



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 208 (9087) BAZAR, 25 sentyabr 2022-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



Müstəqillik dövrünün ən böyük büdcəsi

2023-cü ildə də sosial-iqtisadi inkişafın dayanıqlılığı təmin olunacaq

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının bərpası, işğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük qayıdışın təmin edilməsi üçün şəhər və kəndlərin yenidən qurulması, həmin ərazilərdə müasir infrastrukturaların yaradılması məqsədilə 2023-cü ilin dövlət büdcəsindən 3 milyard manat vəsaitin ayrılması proqnozlaşdırılır. Bu xərclərin növbəti ildə dövlət büdcəsi xərclərində xüsusi çəkisi 9 faiz təşkil edəcək.

Əhalinin, şəhid ailələrinin, qazilərin sosial müdafiəsinin və sosial təminatının gücləndirilməsi, aztəminatlı əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması daim dövlət başçısının diqqət mərkəzindədir. Bu istiqamətdə islahatların davam etdirilməsi, inflyasiya təzyiqli nəzərə alınmaqla həssas əhali qruplarına sosial dəstək tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün 2023-cü il üzrə dövlət büdcəsinin sosial-ümumi xərcləri cari illə müqayisədə 9,2 faiz çox nəzərdə tutulub.



Ölkəmiz regionda sülhün və inkişafın qarantıdır

Azərbaycan bu gün yaratdığı reallıqları daha da möhkəmləndirir. Bütün dünya ictimaiyyəti hansısa məsələ barədə ray formalaşdırarkən həmin reallıqlara istinad edir. Həyatımızdakı gerçəkliklər isə göz önündədir. Prezident İlham Əliyevin ötən onilliklərdə həyata keçirdiyi siyasət Azərbaycanı Cənubi Qafqazın əsas inkişaf mərkəzinə çevirdi. Hazırda ölkəmiz regionun müasir iqtisadi-siyasi mənzərəsini müəyyənləşdirən global layihələrin həm təşəbbüskarı, həm də icraçısıdır. Bu layihələr regiona sülh, ölkəmizə davamlı inkişaf, vətəndaşlara rifah gətirir. Onlardan böyük bir coğrafiyada yaşayan insanlar da faydalanırlar. Azərbaycanın tutduğu yol, təklif etdiyi gələcək hər kəsin maraqlarına xidmət edir. Hamı üçün daha gözəl bir dünyanın qurulmasına töhfə verir.



"İndoneziyanın Azərbaycanın haqq işini davamlı dəstəkləməsinə yüksək qiymətləndiririk"

İndoneziya Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Coko Vidodoya

Hörmətli cənab Prezident!

Azərbaycan Respublikası ilə İndoneziya Respublikası arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30 illiyi ilə əlaqədar Sizi və dost xalqınızı səmimiyyətlə təbrik edir, ön xoş arzularını çatdırıram.

Ötən onilliklər ərzində qarşılıqlı inam və etimada əsaslanan Azərbaycan-İndoneziya əlaqələrinin yüksələn xətlə inkişaf edərək bugünkü səviyyəyə çatması məmnunluq doğurur. Hesab edirəm ki, hazırda ölkələrimiz arasında əməkdaşlıq münasibətlərinin keyfiyyətcə yeni pilləyə qaldırılması, əlaqələrimizin yeni istiqamətlərinin müəyyənləşdirilməsi üçün yaxşı imkanlar vardır.

İndoneziya Respublikasının beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə, BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrinin tələblərinə uyğun olaraq ölkəmizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi və beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığına verdiyi dəstəyə və ədalətli mövqeyinə görə minnətdarım. Biz ölkə-

nizin BMT, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı və Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində Azərbaycanın haqq işini davamlı dəstəkləməsinə yüksək qiymətləndiririk, bunu həmrəyliyimiz və dostluğumuzun həqiqi təzahürü kimi dəyərləndiririk.

Bu gün ölkəmizin işğaldan azad olunmuş ərazilərində aparılan əsaslı bərpa və yenidənqurma işləri əməkdaşlığımızın əhatə dairəsinin genişlənməsi üçün əlverişli şərait yaradır. İnanıram ki, birgə səylərimizlə Azərbaycan-İndoneziya əlaqələrinin mövcud potensialından daha səmərəli istifadə olunmasına, həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli əsasda qarşılıqlı fəaliyyətimizin daha da inkişafına nail ola bilərik.

Bu xoş fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, dost İndoneziya xalqına daim əmin-amanlıq və firavanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 19 sentyabr 2022-ci il

"Azərbaycan hökumətinə və xalqına dərin minnətdarlığımı ifadə edirəm"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri!

Bu əlamətdar gün - 1992-ci il sentyabrın 24-də İndoneziya Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında qurulan diplomatik əlaqələrin 30-cu ildönümünü münasibətilə İndoneziya hökuməti və xalqı adından Zati-alinizə səmimi salamlarımı və təbriklərimi çatdırıram.

Fürsətdən istifadə edərək İndoneziyanın müxtəlif səhələrdə ikitərəfli əlaqələrimizin genişlənməsinə verdiyi önəmli bir daha vurğulayıram. Ümidvaram ki, müxtəlif beynəlxalq forumlarda Azərbaycanla sıx əməkdaşlığı davam etdirəcəyik. Eyni zamanda global çağırışların həkm sürdüyü bir vaxtda hökumətlərimiz xalq-

larımızın rifahı naminə orzaq və enerji təhlükəsizliyini daha yaxşı təmin etmək üçün əməkdaşlığı bundan sonra daha da inkişaf etdirməkdir.

Cənab Prezident, son 30 il ərzində sürətlə inkişaf edən əməkdaşlığa və möhkəmlənən dostluğa görə Azərbaycan hökumətinə və xalqına dərin minnətdarlığımı ifadə edirəm.

Zati-aliləri, Sizə və Azərbaycan xalqına xoşbəxtlik, möhkəm cansağlığı və tərəqqi arzulayıram.

Xahiş edirəm, ön yüksək ehtiramımı qəbul edin.

Coko VIDODO,
İndoneziya Respublikasının Prezidenti

Hüseyn Cavidin anadan olmasının

140-cı ildönümünü qeyd ediləcək

Prezident bununla bağlı sərəncam imzalayıb

Hüseyn Cavid sovet rejiminin ən sərt təzyiqləri şəraitində belə, mənən sarsılmayaraq şəxsiyyətinin bütövlüyünü ləyaqətlə qorumuşdur. Ulu Öndər Heydər Əliyevin

şəxsi təşəbbüsü ilə Cavidin nəşinin 40 il öncə uzaq Sibirdən vətəninə gətirilməsi və məzarı üzərində məqbərənin ucaldılması adı sovet totalitarizminin günahsız qurbanları-

nın rəmzinə çevrilmiş sənətkarın və 1930-cu illərdə respublikalara uğramış Azərbaycan ziyalılarının xatirəsinə ehtiramın ifadəsidir.



Azərbaycan qazına tələbatın artması məsələsi gündəmdən düşmür



Ermənistan tərəfindən açılan atəş nəticəsində hərbi qulluqçularımız yaralanıb



İş adamları Ermənistandan qaçır

"4rd.am" saytı yazır ki, mütləq ümumi yığım əmsalı Ermənistan tarixində ən yüksək göstəricidir, lakin onların real dəyəri nisbətən aşağıdır, çünki son illərin məcmu inflyasiyasını nəzərə alsaq, eyni yığım sürəti təxminən 10 faiz azalacaq: "Ona görə də 2021-ci ildə qoyulan investisiyaların bir hissəsi inflyasiyanı yeyib. Məsələn, tikinti materiallarının ikiqatlıq bahalaşması şəraitində ölkə vətəndaşları tikinti üçün daha çox pul xərcləyib, amma eyni evi tikib. Investisiyaların ümumi yığımına bir il ərzində dövlət, icmalar, təşkilat-

lar, fiziki şəxslər tərəfindən əsas kapitala edilən xərclər daxildir. Bu göstəricinin hesablanması dövlət tərəfindən çəkilən yolların xərcləri, dövlət tərəfindən tikilən mənzilin dəyəri və sairə də daxildir. Ermənistan Statistika Komitəsi faktiki uçota alınmış xərclərlə yanaşı, mütemadi olaraq ümumi yığımın qiymətləndirir, yəni müəyyən metodologiyaya uyğun olaraq artırır. Bu hesablamalar heç vaxt statistika komitəsi tərəfindən açıqlanmış, bunlar ümumi yığımın strukturunu başa düşməyə imkan verə bilər."



"Shusha Chess-2022" beynəlxalq turniri başa çatdı

Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Şahmat Federasiyası (AŞF) və Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğunun birgə təşkilatçılığı ilə ölkəmizin mədəniyyət paytaxtı Şuşada Qarabağ xanlığının sonuncu varisi, görkəmli şair və xeyriyyəçi Xurşidbanu Natəvanın 190 illiyinə həsr olunmuş "Shusha Chess-2022" beynəlxalq turniri başa çatıb.

Kişilər və qadınlar arasında 4 gün davam edən yarışlarda 9 ölkədən 20 tanınmış qrosmeyster təmsil olunurdu.

Beynəlxalq şahmat turniri iki kateqoriyada - kişilər və qadınlar arasında keçirilib. Hər kateqoriya üzrə 10 şahmatçı rapid və blitz üzrə mübarizə aparıblar.



Ermənistan Müdafiə Nazirliyinin yaydığı məlumat növbəti tərxiat xarakterli dezinformasiyadır



Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayı keçirilib





Tarixən mehribanlıq və qarşılıqlı anlaşma şəraitində yaşamış xalqlarımızın iradəsi Azərbaycan-Türkmənistan əlaqələrinin əsasını təşkil edir

Türkmənistanın Prezidenti zati-aliləri cənab Sərdar Berdiməhəmmədova

Hörmətli Sərdar Qurbanquliyev!

Türkmənistanın milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizə və Sizin simanızda bütün xalqınıza öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ən səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Bu gün qardaş Türkmənistanın sabit və dinamik inkişaf yolu ilə irəliləyərək siyasi, iqtisadi, sosial və digər sahələrdə böyük nailiyyətlər əldə etməsi bizi sevindirir.

Ortaq mənəvi dəyərlər, dini-mədəni köklər ilə bir-birinə bağlı olan, tarixən mehribanlıq və qarşılıqlı anlaşma şəraitində yaşamış xalqlarımızın iradəsi Azərbaycan-Türkmənistan əlaqələrinin əsasını təşkil edir. İkitərəfli və çoxtərəfli əlaqələrimizin ötən otuz ildə yüksələn xətt üzrə inkişaf etməsi və hazırkı strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə çatması məmnunluq doğurur. Biz münasibətlərimizin hərtərəfli inkişafına xüsusi əhəmiyyət veririk.

Əminəm ki, mövcud imkanlardan yararlanaraq birgə səylərimizlə ölkələrimiz arasında dostluq münasibətlərinin, zəngin potensialına malik həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli qarşılıqlı səmərəli əməkdaşlığımızın daha da dərinləşməsinə nail olacağıq.



Bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, qardaş Türkmənistan xalqına daim əmin-amanlıq və firavanlıq arzulayıram.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2022-ci il

Təhlükə potensialı obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi sahəsində dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi üzrə Koordinasiya Komissiyasının yaradılması haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, təhlükə potensialı obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi, əhəlinin və ətraf mühitin bu obyektlərdə baş verə biləcək qəzələrdən qorunması və bu sahədə fəaliyyət göstərən dövlət orqanlarının (qurumlarının) işinin əlaqələndirilməsi məqsədilə **qərara alıram**:

1. Təhlükə potensialı obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi sahəsində dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi üzrə aşağıdakı tərkibdə Koordinasiya Komissiyası (bundan sonra - Komissiya) yaradılsın:

Komissiyanın sədri

Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini

Komissiyanın üzvləri

Azərbaycan Respublikasının fəvqəladə hallar naziri
Azərbaycan Respublikasının müdafiə sənayesi naziri
Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri
Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyat naziri
Azərbaycan Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri
Azərbaycan Respublikasının energetika naziri
Azərbaycan Respublikasının rəqəmsal inkişaf və neqliyyat naziri

Azərbaycan Respublikasının səhiyyə naziri
Azərbaycan Respublikasının ekologiya və təbii sərvətlər naziri

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi

Azərbaycan Respublikasının Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyinin rəisi

Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədri.

2. Komissiyanın cari fəaliyyətinin təşkili məqsədilə Komissiyanın Katibliyi yaradılsın və Katibliyin funksiyasının həyata keçirilməsi Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Aparatına həvalə edilsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

3.1. Komissiya haqqında Əsasnamənin layihəsini hazırlayıb bir ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

3.2. Bu Sərəncamdan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

4. Komissiya:

4.1. təhlükə potensialı obyektlərin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi, bu obyektlərdə baş verə biləcək qəzələrin qarşısının alınması ilə bağlı müəmmədi təhlillər aparılması və qabaqlayıcı tədbirlər görülməsi üçün təkliflər hazırlanmasını, bu sahədə müvafiq dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyətinin əlaqələndirilməsini, birgə tədbirlərin planlaşdırılmasını və həyata keçirilməsini təmin etsin;

4.2. Komissiyanın üzvü olan dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyət istiqamətlərinə aid sahələrdə həmin dövlət orqanlarının (qurumlarının) mütəxəssislərindən ibarət daimi fəaliyyət göstərən və aşağıdakı funksiyaları yerinə yetirən işçi qrupların yaradılmasını və fəaliyyətini təmin etsin:

4.2.1. müvafiq dövlət orqanları (qurumları) tərəfindən təhlükə potensialı obyektlərdə keçirilən monitorinqlərin nəticələrinin təhlili və qiymətləndirilməsi üzrə təkliflər hazırlanması;

4.2.2. dövlət orqanlarının (qurumlarının) fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq texniki rəqləmətlərin müəyyən olunması istiqamətində fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi;

4.2.3. beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla, təhlükə potensialı obyektlərin təhlükəsiz istismarı sahəsində mövcud normativ hüquqi aktların təkmilləşdirilməsi məqsədilə təkliflər hazırlanması.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2022-ci il

Hüseyn Cavidin 140 illiyinin qeyd edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2022-ci ildə Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, mütəfəkkir şair və dramaturq Hüseyn Cavidin (Hüseyn Abdulla oğlu Rəsizadənin) anadan olmasının 140 illi tamam olur.

Hüseyn Cavid fəlsəfi müdrikliyin və bədii kamilliyin ahəngdar vəhdətini dolğun təcəssüm etdirən yaradıcılığı ilə Azərbaycan ədəbiyyatı tarixinə işıqlı səhifələr yazmışdır. O, bütün ədəbi fəaliyyəti boyu haqiqəti, insənpərvərliyi və gözəlliyi tərənnüm etmişdir. Şərq poetik fikri zəminində yüksələn və dünya romanizmin önənlərindən uğurla bəhrələnən filosof-şair Azərbaycan poeziyasında fəlsəfi lirikanın dəyərli nümunələrini meydana gətirmişdir. Qüdrətli sənətkar humanist ideallar uğrunda mübarizəyə səsləyən mənzum faciələri və tarixi dramaları ilə Azərbaycan dramaturgiyasında yeni mərhələnin təməlini qoymuşdur.

Parlaq xarakterlərlə zəngin olub, bir neçə nəslin estetik zövqünü formalaşdıran və ölkəmizdə teatr mədəniyyətinə yeni nailiyyətlər qazandıran bu dramaturgiya milli teatr salnaməsində "Cavid teatrı" kimi özünəməxsus layiqli yer tutur. Cavid irsi Azərbaycan ədəbiyyatının qızıl fonduna həmişəlik daxil olmuşdur.

Hüseyn Cavid sovet rejiminin ən sort toziyqləri şəraitində belə, mənen sarsılmayaraq şəxsiyyətinin bütövlüyünü ləyaqətlə qorumuşdur. Ulu Öndər Heydər Əliyevin şəxsi təşəbbüsü ilə Cavidin nəşinin 40 il öncə uzaq Sibirdən vətəninə gətirilməsi və məzarı üzərində məqbərənin ucaldılması adı sovet totalitarizminin günahsız qurbanlarının rəmzinə çevrilmiş sənətkarın və 1930-cu illərdə repressiyalara uğramış Azərbaycan ziyalılarının xatirəsinə ehtiramın ifadəsidir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan ədəbi-bədii fikrinin inkişafında müstəsna rol oynamış mütəfəkkir şair və dramaturq Hüseyn Cavidin 140 illiyinə dair tədbirlər planını hazırlayıb həyata keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetini bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2022-ci il

Ə.Ə.Aməşovun "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycan Respublikasında mediannın inkişafında xidmətlərinə görə Əflatun Əhməd oğlu Aməşov "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2022-ci il

Müdafiə naziri: "Azərbaycan Ordusunun qətiyyətli cavab tədbirləri Ali Baş Komandan tərəfindən yüksək qiymətləndirilib"



Sentyabrın 24-də Mərkəzi Komanda Məntəqəsində müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun rəhbərliyi ilə xidməti müşavirə keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, müşavirədə nazir müavini, qoşun növləri komandanları, nazirliyin baş idarə, idarə və xidmət rəisləri, eləcə də videobağlantı vasitəsilə azad edilmiş ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi birlik və birləşmə komandirləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin, eləcə də ölkəmizin müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi birdeqiqəlik sükutla yad edilib.

Müdafiə naziri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusu qarşısında qoyduğu tapşırıqları müşavirə iştirakçıların diqqətinə çatdırıb.

Nazir sentyabrın 12-14-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin genişmiqyaslı təxribatlarının qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi qətiyyətli cavab tədbirlərinin Ali Baş Komandan tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini xüsusi vurğulayıb.

Bildirilib ki, müxtəlif qoşun növü bölmələrinin gəc saatlarında eyni anda bir neçə istiqamətdə cətin rəyefli, dağlıq ərazidə qarşılıqlı əlaqədə həyata keçirdiyi uğurlu cavab tədbirləri Azərbaycan Ordusunun hərbi əlmində gətirdiyi

növbəti yenilik oldu. Bu dəyişlər dünyanın aparıcı hərbi mütəxəssisləri tərəfindən araşdırılacaq və təhlil ediləcək.

Müşavirədə Kəlbəcər və Laçın rayonları istiqamətində, eləcə də Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərimizdə hazırkı əməliyyat şəraiti təhlil edilib.

Nazir şəxsi heyətin sayıqlığını artırılması və Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən törədilə biləcək istənilən təxribatın qarşısının bundan sonra da dərhal və qətiyyətlə alınması barədə konkret tapşırıqlar verib.

General-polkovnik Z.Həsənov bölmələrdə qısa hazırlıq işlərinin plana əsasən yekunlaşdırılması, xüsusilə dağlıq ərazilərdə dislokasiya olunan bölmələrə lazımi ehtiyatların çatdırılması barədə aidiyyəti şəxslərə müvafiq göstərişlər verib.

Müdafiə naziri Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanının tapşırığına əsasən, bölmələrimizin yeni yerləşmə məntəqələrində xidməti-döyüş fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı digər dövlət qurumları ilə qarşılıqlı əlaqədə zəruri tədbirlərin qısa müddət ərzində başa çatdırılmasının vacibliyini diqqətə çatdırıb.

Nazir qoşunlarda xidmət və məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlərin hərbi qulluqçuların döyüş və mənəvi-psixoloji vəziyyətinin yüksək səviyyədə saxlanılmasında mühüm rol oynadığını vurğulayıb.

Sonra general-polkovnik Z.Həsənov hərbi qulluqçuların daim diqqət mərkəzində saxlanılması və onların qayğılarına xüsusi həssaslıqla yanaşılması barədə müvafiq göstərişlər verib.

Müşavirənin sonunda qoşun xidmətinin, ideoloji işin təşkili, şəxsi heyətin xidməti və sosial-məişət şəraitinin, tibbi təminatının daha da yaxşılaşdırılması, həmçinin azad edilmiş ərazilərdə mühəndis tədbirlərinin davam etdirilməsi ilə əlaqədar vəzifəli şəxslər qarşısında konkret tapşırıqlar qoyulub.

Azərbaycan və Türkiyə müdafiə nazirlərinin telefon danışıqları olub

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov ilə Türkiyə Respublikasının milli müdafiə naziri Hulusi Akar arasında telefon danışıqları olub.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a

bildirilib ki, general-polkovnik Z.Həsənov həmçinin Ermənistan silahlı birləşmələrinin son təxribatlarına qarşı ordumuz tərəfindən görülən qətiyyətli tədbirlərdən sonra yaranmış əməliyyat şəraiti, eləcə də ordu quruculuğu sahəsində aparılan işlər barədə ətraflı məlumatlandırılıb.

H.Akar Türkiyənin həmişə olduğu kimi, bu gün də Azərbaycanı dəstəklədiyini və daim yanında olduğunu xüsusi qeyd edib.

Telefon danışıqları zamanı həmçinin Azərbaycan-Türkiyə hərbi əməkdaşlığının perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Ceyhun Bayramov BMT-də G77 və Çin Qrupunun 46-cı illik nazirlər iclasında iştirak edib

Sentyabrın 23-də Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov BMT-də G77 və Çin Qrupunun "Ərzaq, yanacaq və maliyyə böhranlarının aradan qaldırılması və Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə çatmağın yolları" mövzusunda 46-cı illik nazirlər iclasında iştirak edib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 134 ölkənin xarici işlər nazirlərinin qatıldığı iclasda nazir Ceyhun Bayramov çıxış edərək ərzaq, yanacaq və maliyyə böhranları ilə mübarizədə, habelə onların

nəticələrinin aradan qaldırılmasında global həmrəylik və əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğulayıb. Sözügedən global problemlərlə mübarizədə G77-nin birgə səylərinin konsolidasiyası, habelə həmrəyliyin, əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi və BMT sisteminin mərkəzi mövqeyinin vürğulanmasına öz töhfəsini verə biləcəyinə dair əminlik ifadə olunub.

G77-nin nisbətən yeni üzvü olmasına baxmayaraq, Azərbaycanın bu qrupun işinə fəal töhfə verməyə çalışdığı qeyd edilib. Bu xüsusda, nazir Ceyhun Bayramov, Qoşulmama Hərəkatının (QH) fəaliyyətində olan sədri kimi Azərbaycanın QH və G77 arasında səmərəli

qarşılıqlı fəaliyyətin qurulmasına çalışdığı söyləyib.

Ermənistan və Azərbaycan arasında münasibətlərin sona çatması, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsindən sonra regionda yeni reallıqların yaranması diqqətə çatdırılıb. Bu xüsusda, nazir Ceyhun Bayramov kommunikasiyaların bərpası və Zəngəzur dəhlizinin həyata keçirilməsi yolu ilə formalaşan neqliyyat qovşağının Çinlə Cənub

Avropa arasında ən qısa quru marşrutu təmin edəcəyini vurğulayıb.

Azərbaycanın COVID-19 pandemiyasının yaratdığı problemlərin həllində 80-dən çox inkişaf etməkdə olan ölkəyə beynəlxalq humanitar, texniki və maliyyə yardımı göstərdiyi və bundan sonra da Cənub-Cənub əməkdaşlığının etibarlı tərəfdaşlarından biri kimi öz dəstəyini əsirgəməyəcəyi bildirilib.

Azərbaycanın xarici işlər naziri Nyu Yorkda bir sıra görüşlər keçirib

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Nyu Yorkda BMT Baş Assambleyasının 77-ci sessiyasının yüksək səviyyəli həftəsində iştirakı çərçivəsində Barbadosun xarici işlər və xarici ticarət naziri Senator Jerom Xavier Volkot və Qvatemalın xarici işlər naziri Mario Bukaro ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüşlər zamanı rəflər arasında Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində və digər beynəlxalq platformalarda fəaliyyət və əməkdaşlıq ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Nazir Ceyhun Bayramov sözügedən ölkələr tərəfindən Azərbaycan ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə, eləcə də Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində sədrliyinə dövründə ölkəmizin təşəbbüslərinə göstərilən dəstəyə görə minnətdarlığını bildirib və bu çərçivədə gələcək planlar barədə həmkarlarını məlumatlandırılıb.

Qarşı tərəflər Azərbaycanla həm Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində, həm də ikitərəfli əsasda əməkdaşlığın genişləndirilməsi niyyətində olduqlarını bildiriblər.

Nazir 44 günlük Vətən müharibəsindən sonrakı postmünaqişə dövründə ölkəmiz tərəfindən görülən işlər barədə həmkarlarını məlumatlandırılıb. Ermənistanın Azərbaycanla qarşı son təxribatlarının sülh gündəliyində maneə törətmək və prosesləri ləngitmək məqsədi daşdığı vurğulanılıb.

Nyu Yorkda BMT Baş Assambleyasının 77-ci sessiyasının yüksək səviyyəli həftəsi çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Avropanın Avropa və xarici işlər naziri Olta Xaçka ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüş zamanı Azərbaycanla Albaniya arasında ikitərəfli münasibətlərin hazırkı vəziyyəti və perspektivləri, habelə regional məsələlər müzakirə edildi.

Ceyhun Bayramov iki ölkə arasında münasibətlərin daha da inkişaf etdirilməsi üçün geniş imkanların mövcud olduğunu bildirib, İsveçin ATƏT-də sədrliyi dövründə apardığı fəaliyyət müsbət qiymətləndirilib.

Azərbaycanın xarici işlər naziri qarşı tərəfə bölgədə mövcud olan cari vəziyyəti, Ermənistanın son təxribatları və mina təhlükəsi barədə ətraflı məlumat verib.

İsveç naziri mövcud gərginlikdən narazılıqlarını diqqətə çatdıraraq normallaşma prosesinin davam etdirilməsinin vacib olduğunu bildirib. O, İsveçin Azərbaycanla Ermənistan arasında vasitəçilik səylərinə dəstək verməyə hazır olduğunu diqqətə çatdırıb.

Nyu Yorkda BMT Baş Assambleyasının 77-ci sessiyasının yüksək səviyyəli həftəsi çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Sloveniyanın xarici işlər naziri Tanja Fajon ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, ikitərəfli siyasi və iqtisadi əməkdaşlığın əhəmiyyətli rol oynadığını deyən nazir, iqtisadi fəaliyyət, investisiya qoyuluşu, turizm və digər sahələrdə əlaqələri inkişaf etdirmək üçün imkanların arşdırılmasının zərurliyini qeyd edib. Nazir görüş zamanı Ermənistanın ölkəmizə qarşı təcavüzünün tarixi, postmünaqişə dövründə Ermənistanın bəlgədəki genişmiqyaslı mina təhdidləri barədə məlumat verib.

Azərbaycanla Sloveniya arasında dostluq əlaqələrinin mövcud olduğunu qeyd edən Sloveniya xarici işlər naziri iqtisadi və energetika sahəsində əlaqələrin genişləndirilməsi üçün marağın olduğunu bildirib. Nazir Sloveniyanın minasızlaşdırma sahəsində Azərbaycanla əməkdaşlıq etdiyini və bu əməkdaşlığın genişləndirilməsinin vacib olduğunu diqqətə çatdırıb. O, bölgəmdə yaranmış gərginliyə görə narahatlığının diqqətə çatdırıb və problemlərin siyasi-diplomatik müstəvidə həllinin zəruri olduğunu qeyd edib.

Görüş zamanı ölkələrimiz arasında ikitərəfli siyasi dialoqun davam etdirilməsinin vacibliyini vurğulanılıb, bir sıra regional məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Nyu Yorkda BMT Baş Assambleyasının 77-ci sessiyasının yüksək səviyyəli həftəsi çərçivəsində Sinqapurun xarici işlər naziri Vivian Balakrişnan ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ceyhun Bayramov Azərbaycanla Sinqapur arasında Qoşulmama Hərəkatında, habelə bir çox beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıqdan və ölkəmizə verilən dəstəkdən məmnunluğunu ifadə edib. Yüksək səviyyəli mütəmadi səfərlərin, nazir müavinlərin səviyyəsində siyasi məsləhətləşmələrin ölkələrimiz arasında six əlaqələrin qurulması üçün yaxşı zəmin yaradacağı bildirilib. Münasibətlərimizin siyasi, iqtisadi, ticarət, yüksək texnologiyalar və digər sahələrdə böyük potensialı olduğu diqqətə çatdırılıb.

Nazir eyni zamanda Ermənistanın ölkəmizə qarşı təcavüzünün tarixi, 44 günlük müharibədən sonra postmünaqişə dövründə ölkəmiz tərəfindən həyata keçirilən işlər, eləcə də Ermənistanın son təxribatları barədə qarşı tərəfə ətraflı məlumat verib.

Vivian Balakrişnan Sinqapurun Azərbaycanla əməkdaşlığının inkişafında maraqlı olduğunu, bir sıra Sinqapur şirkətlərinin ölkəmizə sərmayə qoyduğunu diqqətə çatdırıb. Ölkələrimiz arasında qarşılıqlı faydalı biznes əlaqələrinin inkişaf etdirilməsi üçün imkanların arşdırıldığını qeyd edib.

Görüş zamanı eyni zamanda Azərbaycanla Sinqapur arasında iqtisadi əməkdaşlıq Komissiyasının təsis edilməsinin, təhsil sahəsində əməkdaşlığın perspektivləri, mədəniyyət sahəsində mübadilələrin həyata keçirilməsi, habelə qarşılıqlı maraqlı doğuran ikitərəfli və regional məsələlər müzakirə edildi.



Ölkəmiz regionda sülhün və inkişafın qarantıdır

Əvvəli 1-ci sahə.

Artıq qələbə ilə tamamlanan yeni bir dövr öz sözünü deyir. Müxtəlif pozucu əməllərlə regionun inkişafına mane olmaq istəyən bədxahlar isə tarixi fürsətləri itirməklə ən böyük ziyanı özlərinə vurmuş olurlar.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sentyabrın 21-də Laçın rayonuna səfəri bir çox tarixi məqamları ilə yadda qaldı. Bu səfər dövlət rəhbərimizin Vətən müharibəsindəki qələbimizdən sonra Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə aparılan quruculuq-bərpa işlərini, eləcə də regionda yaranmış yeni reallıqlar fonunda baş verən prosesləri tam nəzərdə saxladığını, yüksək əməkdarlıqla idarə etdiyini bir daha göstərdi.

"Bu bayraq burada əbədi dalğalanacaqdır"

Azərbaycan Prezidenti səfər zamanı Kəlbəcər-Laçın avtomobil yolunun 35-ci kilometrliyində Laçın Beynəlxalq Hava Limanına 2400 metr uzunluğunda giriş tunelinin inşası ilə tanış oldu. "Laçın" Qovşağ Yarımsiçməlişmənin təmələləmə mərasimində iştirak etdi və Laçın şəhərində Azərbaycan Bayrağını uraldı. "Bu, tarixi hadisədir. Laçın şəhərinin azad edilməsi həmişə tarixdə qalacaq. Bu gün Laçın şəhərində, şəhərin mərkəzində, mərkəzi küçədə Azərbaycan Bayrağını qaldırırıq. Bu bayraq burada əbədi dalğalanacaqdır" - dedi dövlət rəhbərimiz.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Prezidentinin tapşırığı ilə avqustun 26-dan Laçına bir neçə qrup göndərilib, onlar bütün yaşayış fondunun təhlilini, uçotunu aparır, dəyişmiş ziyan hesablanır. Eyni zamanda Laçının yenidən qurulması ilə bağlı təxirəsalınmaz işlərin görülməsi üçün təkliflər hazırlanır. İlk növbədə Laçın şəhəri, Zabux və Sus kəndləri yenidən qurulacaq. Şəhərin vaxtilə - 1980-ci illərdə tərtib edilmiş baş planı hazırda təhlil edilməkdədir. Bura müəyyən əlavələr olunacaq və Laçın şəhərinin bərpası bu plan əsasında aparılacaq. Azərbaycan Prezidenti bildirdi ki, laçınların birinci qrupu Laçın şəhərinə gələn ilin sonuna qədər qayıda bilərlər: "Mən buna ümid edirik və ölmədən gələnə edəcəyimiz ki, biz buna nail olaq, tezliklə Laçın şəhərini bərpa edək. Biz bütövlükdə Laçın rayonunu və bütün başqa rayonları bərpa edəcəyik".

Azərbaycan geniş imkanlar ölkəsidir. Hazırda cəmiyyət həyatının müxtəlif sahələrində köklü islahatlar uğurla davam edir. Ölkəmiz yenilənir. Bu yenilik ruhu isə hər yerdə, hər an özünü hiss etdirir və insanlarımızın arzularını ilə üst-üstə düşür. İlk baxışdan inanılmaz görünən çox hədəflərə nail olmuşuq. 2020-ci il 27 sentyabr gündən başlanan çətin yolun sonundakı Qələbə bunlardan ən mühümü və tarixi oldu. Prezident İlham Əliyevin hər diplomatik uğuru, hər möhtəşəm sosial-iqtisadi nailiyyəti, ölkəmizin güclənən mövqeyi, beynəlxalq aləmdə yüksələn nüfuzu bizi addım-addım bu qələbəyə aparır.

Böyük Zəfər qazandıq. Bu, xalqımızın həyatında insanların taleyini dəyişən, tarixini yeni bir səhifədən başlayan bir qələbə oldu. Bu, bizim şanlı Vətən müharibəmiz, şanlı tariximizdir.

Ermenistanın cinayətlərinə göz yumulurdu

Azərbaycan Prezidenti tarixi çıxışında bir çox məqamlara aydınlıq gətirdi. Xüsusi vurğulandı ki, Laçın və Kəlbəcər rayonlarının bir hissəsi Vətən müharibəsi dövründə azad edilmişdi, Ermənistan kapitulyasiya aktına imza atmışdı. Lakin Ermənistan Xankəndi ilə birləşdirən avtomobil yolu şəhərin ortasından keçdiyi üçün Laçın şəhəri nəzərdə tutulmuşdu. Bu məqamda prezident İlham Əliyevin teki ilə alternativ yolun çəkilişi sənəddə təsbit edildi və razılaşmalar 3 il ərzində nəzərdə tutulsa da, Azərbaycan bu razılaşmaları sürətlə başa çatdıraraq cəmi 1 il 8 ayda icra etdi. Yeni alternativ yol 1 il 8 aydan sonra artıq hazır idi. Bu, həm də ölkəmizin sosial-iqtisadi qüdrətini, öhdəliklərə sadıqlığını, eyni zamanda regionda daimi sülh, abadlıq, rifah arzusunı göstərir. İşğal dövründə şəhər və kəndlərimizi vuran qoymuş Ermənistan Azərbaycanın bir əsas fərqi də budur.

Səfər zamanı Laçındakı vəziyyətlə yaxından tanış olan Prezident İlham Əliyev ermənilərin burada da törətdikləri vandalizm əməllərini diqqətə çatdırdı. Eyni zamanda onların Laçında qanunsuz məskunlaşma apardıqlarına, Ermənistanın, daha çox isə xaricdən - Suriya və Livandan erməniləri insanları gətirərək burada yerləşdirdiklərinə toxundu. Bunun hərbi cinayət olduğunu və bütün beynəlxalq konvensiyalarda təsbit edildiyini, eləcə də Ermənistanın belə bir cinayətinin dünya ictimaiyyətinin gözü qarşısında baş verdiyini vurğuladı: "Dünya ictimaiyyəti, beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən bu məsələ ilə birbaşa məşğul olan Minsk qrupunun həmsədrələri buna, sadəcə olaraq, göz yumurdular. Halbuki dövlətlər bu mənzərəni görürdülər, dövlətlər. Bax bu yolla Ermənistan Qarabağ, Qarabağdan Ermənistan qədərək görürdülər ki, burada qanunsuz məskunlaşma aparılır. Görürdülər ki, Azərbaycan toponimləri sıradan çıxarılır. Görürdülər ki, bizim tarixi, qədim Azərbaycan torpağı olan Laçın erməniləşdirilir, burada qanunsuz məskunlaşma aparılır. Ancaq buna göz yumurdular, sanki bununla razılaşmışdılar. Biz Azərbaycan xalqı isə bununla heç vaxt razılaşa bilməzdik. Mən hər dəfə deyirdim ki, heç vaxt imkan verə bilmərik bizim torpağımıza ikinci erməni dövləti yaradılmasın".

Xüsusi strateji əhəmiyyətə, çətin relyefə, ağır, soyuq iqlimə malik olan Laçın və Kəlbəcər rayonlarının bir güllə belə atılmadan, insan itkilərinə yol verilmədən azad edilməsi xüsusi tarixi əhəmiyyət daşıyır. 1992-ci və 1993-cü illərdə bu strateji ərazilərin o dövrdə hakimiyyətdə olanların ciddi yanlışları, xəyanətləri hesabına işğal Azərbaycanın məğlubiyyətində, digər rayonlarımızın ard-arda zəbt olunmasında çox böyük rol oynamışdı. Prezident İlham Əliyevin də çıxışında qeyd edildiyi kimi, Laçın və Kəlbəcər rayonlarının işğalı nəticəsində faktiki olaraq Ermənistanla Qarabağ arasında coğrafi bağlantı yaradılmışdı. Beləliklə, ermənilər öz arzularına çatmışdılar. "Onlar hesab edirdilər ki, bu torpaqlar əbədi yaşayacaqlar. Hesab edirdilər ki, buna nail olacaqlar. Görürdülər ki, onlara himayədarlıq edən bir neçə ölkə, onların cinayətlərinə göz yumun, bu məsələ ilə bilavasitə məşğul olan təşkilat buna biganə qaldı. Sanki onlara bəraət qazandırıldı və daha da azğınlaşdılar. İşğalın ilkin mərhələsində

də bizim bütün yaşayış məntəqələrini dağıtmışdılar. Ancaq sonra hiss etdilər ki, artıq bunların cinayəti cəzasız qalır, burada qanunsuz inşaat işlərinə başladılar, o cümlədən Laçın şəhərində, Zabux və Sus kəndlərində".

"Heç kim bu torpaqları bizə bağışlamayıb"

Azərbaycan Prezidenti 26 avqust 2022-ci ildə Laçın şəhəri ilə birlikdə Zabux və Sus kəndlərinin də işğalçılardan azad edilməsini əlamətdar və tarixi hadisə kimi qiymətləndirdi. Bildirdi ki, biz şəhidlərimizin canı, qanı bahasına, qəhrəman oğurları və zabitlərimizin fədakarlığı sayəsində bu gün bu torpaqlarıdayıq. Heç kim bu torpaqları bizə bağışlamayıb, heç kim bu torpaqları bizə danışıqlar yolu ilə qaytarmayıb. Beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən BMT, onun Təhlükəsizlik Şurası, ATƏT işğalçı dövləti məcbur edib Azərbaycan torpaqlarından çıxarmalı, Ermənistan qarşı sanksiyalar tətbiq etməli idi. Amma bunların heç biri olmadı. Öksinə, bu işğal əbədləşdirilmək üçün Ermənistan, dünya erməniliyi və onların xaricdəki havadarları birləşərək belə çirkin niyyəti həyata keçirmək istəyiblər: "Mən isə həmişə deyirdim ki, Azərbaycan xalqı buna heç vaxt razı olmayacaq. Həmişə deyirdim ki, məsələ sülh yolu ilə həll olunmasa, buna hərbi yolu ilə həll edəcəyik və bu sülhün Ermənistanın əli ilə olmayacağı. Düşməni düz çökdü və Laçını, Kəlbəcəri, Ağdamı tərk etməyə məcbur oldu. Bu gün Laçın şəhərində olarkən haqlı olaraq qürur hissi keçiririk ki, qədim Azərbaycan torpağında bizim üçrəngli bayrağımız dalğalanır".

Azərbaycan müharibədən dərhal sonra sülh təklif etdi

Ali Baş Komandan qeyd etdi ki, Ermənistan hələ 2016-cı ilin Aprel döyüşlərindən düzgün notisiyə gəlib öz xoşu ilə torpaqlarımızı çıxsa, İkinci Qarabağ müharibəsi olmazdı. Onlar həmin döyüşlərdəki biabırçı məğlubiyyətlərindən sonra qorxuaya düşüb qoşunları Azərbaycan ərazilərindən çıxarmağa söz versələr də, sonradan bu vədlərinə əməl etmədilər. İki il sonra 2018-ci ildə Naxçıvanda həyata keçirilən "Günnüt" əməliyyatı da ermənilərə dərs olmadı. Nəhayət, İkinci Qarabağ müharibəsi Ermənistan ordusunun tamamilə darmadağın edilməsi ilə nəticələndi və müzəffər Azərbaycan Ordusu öz doğma torpaqlarını azad etdi. Azərbaycan Prezidenti çıxışında bir məqama da toxunaraq dedi: "Biz müharibədən dərhal sonra onlara sülh təklif etdik. Bu da dünya hərbi tarixində belə nadir hallardan biridir ki, 30 il ərzində torpağımız işğal altında olsun, insanlarımız özab-əziyyət içində yaşasın, tarixi-dini abidələrimiz dağıdılınsın, şəhərlərimiz dağıdılınsın, milyondan çox mina döşənsin, buna baxmayaraq, biz sülh təklif etdik. Ancaq yəndə də görürük ki, Ermənistan sülh istəmir, yəndə də revanşist fikirlərlə yaşayır. Biz təklif etdik ki, delimitasiya prosesinə start verək. Bunu təxminən bir ildən çox müddət ərzində uzatdı. İndi isə bu proses başlasa da, sırf formal xarakter daşıyır, məhiyyət üzrə heç bir danışıqlar aparılmır, xəritələr

üzrə heç bir müzakirə aparılmır. Biz bütün xəritələri hazırlamışıq. Həm XX əsrin xəritələrini, həm əvvəlki dövrlərin xəritələrini və delimitasiya işləri bu xəritələr üzrə aparılmalıdır".

Ermenistan vaxt uzatmağa çalışır

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın Ermənistanla sülh müqaviləsini imzalamaq üçün 5 prinsip təklif etdiyini, onların sözdə bu təklifləri qəbul etməsə də, əməllərində görünmədiyini xatırladı. Dövlət rəhbərimizin fikrincə, Ermənistanın belə davranışı yəndə də vaxtı uzatmaq taktikasıdır. Ermənistanın 2020-ci il noyabrın 10-da imzaladığı kapitulyasiya aktına əsasən, erməni silahlı qüvvələri Qarabağdan çıxarılmalı olsa da, hələ tam çıxarılmayıb. Ermənistan götürdüyü öhdəliyə görə Azərbaycanın əsas hissəsi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının birləşməsinə təmin edən dəhliz verməli olsa da, indiyə kimi həttə dəhlizin marşrutu belə dövlətimizə deyilməyib və bu istiqamətdə heç bir praktiki iş aparılmayıb. Azərbaycan isə Ermənistanla fərqli olaraq bu məsələdə də üzərinə düşən işləri sürətlə yerinə yetirərək həm dəmir yolunu, həm avtomobil yolunu Zəngilana qədər çəkib. Gələcək ilin sonunda bu yollar Ermənistan sərhədinə qədər gətiriləcək. Qarşı tərəfin ərazisində isə kommunikasiyalarla bağlı heç bir iş aparılmır və belə məlum olur ki, onlar bu işi görmək istəmir, sadəcə, vaxt uzatmağa üstünlük verirlər.

Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, Vətən müharibəsi başa çatdıqdan sonra da Ermənistan Azərbaycan qarşı hərbi təxribatlar törədirdi. Bildirdi ki, təkəz Laçın rayonu ərazisində 1400-dən çox yeni mina döşəni və bu minalar 2021-ci ildə basdırılıb. Ermənistanın Azərbaycan qarşı bu cür açıq terror hərəkətləri nəticəsində 240-dan çox vətəndaşımız mina partlayışı ilə ya həlak olub, ya da ağır yaralanıb. "Yeni bizə qarşı müharibə davam edir, bizim insanlarımız həlak olub. Biz buna imkan verə bilirikmi? Heç vaxt buna imkan verə bilmərik. Ermənistanı dövlətlə xəbərdar etmişik, bu çirkin əməllərdən əl çəksin, peşman olacaq".

Azərbaycan Ordusu öz torpağındadır

Ali Baş Komandan ümid etdiyini bildirdi ki, Ermənistanın sentyabrın 13-də törətdiyi növbəti təxribatları ordumuzun qətiyyətli cavabı, nəhayət, onlara dərs olacaq. Düşməni bu cavabla bir daha gördü ki, Azərbaycan heç kim və heç nə dayandıra bilməz. Ordumuz öz torpağındadır və öz ərazisini qoruyur. Sərhəd boyunca əldə etdiyimiz mövqelər isə imkan verir ki, istənilən erməni təxribatını qabaqcadan görək və lazımı tədbirlər görək. Azərbaycan Prezidenti dedi: "Biz ta Murov dağından Araz çayına qədər Azərbaycan-Ermənistan sərhədində əlverişli mövqelərdəyik. Bu mövqelər bizə həm hərbi üstünlük verir, həm böyük əraziyə vizual nəzarət imkan yaradır, o cümlədən önəmli kommunikasiya xətlərinə nəzarət etməyə imkan verir və biz artıq bu bölgələrdə yerləşirik. Biz otuz il bu sərhədlərdə olamışıq. İkinci Qarabağ müharibəsi başa çatandan sonra biz sərhədləri çıxdıq. Əgər Ermənistan bizi ittiham etməyə istəyirsə ki, onların ərazisinə girmişik, bunun heç bir əsası yoxdur. Birincisi, əgər sərhəd onları dediyi yerdə idisə, sərhədi quraydılar, sərhəd xətlərini inşa edəydilər, kommunikasiyaları, mühəndis işlərini quraydılar. Onlar hesab edirdilər ki, bütün Qarabağ və Zəngəzur onlara qalacaq. Möhz buna görə Azərbaycan-Ermənistan sərhədində heç bir iş görməmişdilər. Yəni bizim sərhədimizin delimitasiyası keçirilmədən heç kim deyə bilməz sərhəd haradan keçir".

Azərbaycan sərhədlərini delimitasiyası məsələsi üzrə müzakirələrə hər zaman hazır və bu məsələ üzrə yaradılmış komissiyaların işinə məsuliyyətə daha böyük bəyən etdi. Bütün xəritələr toplanıb. XIX əsrə, XX əsrə, ondan əvvəlki dövrdə aid olan xəritələr Azərbaycanla var və həmin xəritələr kimin hansı torpaqda yerləşdiyini göstərir. Ona görə də delimitasiya aparılmadan Azərbaycan heç kim ittiham edə bilməz: "Biz müharibə istəmirik, istəmərdik. Möhz buna görə 30 ilə yaxın müddət ərzində danışıqlar aparırıq. Möhz ona görə İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra Ermənistanla sülh müqaviləsi imzalamaq istəyirik. Ancaq əgər düşməni bizə qarşı təxribat törədəcəksə, layiqli cavabı verəcəyik. Bu gün Ermənistan yaxşı fikirləşməlidir. Bizimlə heç kim ultimatum dili ilə danışıq bilməz və heç kim də belə bağlamasınlar".

Azərbaycan dövlətini tarixinin ən qüdrətli dövrünə gətirib çıxarmış Prezident İlham Əliyevi belə güclü, qətiyyətli edən həm də xalqımızın iradəsi, haqq yolunda öz Liderinə verdiyi dəstəkdir. Bu gün, bu dəstək, bu qarşılıqlı inam və güvən sayəsində Azərbaycan bütün milli hədəflərinə çatcaqdır.

İradə ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Müstəqillik dövrünün ən böyük büdcəsi

2023-cü ildə də sosial-iqtisadi inkişafın dayanıqlılığı təmin olunacaq

Gələcək il respublikamızda icmal büdcənin gəlirləri 32 milyard 939,4 milyon manat səviyyəsində proqnozlaşdırılır. İcmal büdcənin xərcləri isə 37 milyard 883 milyon manat nəzərdə tutulur ki, bu da 2022-ci ilin yenidən baxılmış proqnozu ilə müqayisədə 2 milyard 342,1 milyon manat və ya 6,6 faiz çoxdur. Növbəti ildən başlayaraq icmal büdcənin tərkibinə İcbari Tibbi Sığorta Fondunun gəlirləri və xərcləri də daxil ediləcək. Bu barədə məlumatlar 2023-cü ilin dövlət və icmal büdcələrinin ilkin göstəricilərinə dair açıqlamada yer alıb.

Global çağırışlar və reallıqlar nəzərə alınır

Dövlət büdcəsi ölkənin xərcləri və onların ödənilməsi mənbələri üzrə illik maliyyə planıdır. Məqsədi ölkənin iqtisadi, sosial və digər strateji proqramlarının maliyyələşdirilməsini, dövlətin funksiyalarının həyata keçirilməsi üçün qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada maliyyə vəsaitinin toplanmasını və istifadəsini təmin etməkdir. Büdcə həm də iqtisadi-sosial inkişaf proseslərini tənzimləyən maliyyə vasitəsidir. Ona görə də dövlət büdcəsinin layihəsinin və bununla bağlı digər məsələlərin müzakirəsi hər bir ölkədə ictimaiyyət tərəfindən diqqətə ləzizdir.

"Büdcə sistemi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa və "Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsi layihəsinin, habelə ölkənin iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyasının və ortaqməqsədli proqnoz göstəricilərinin hazırlanması barədə" Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 28 yanvar tarixli Sərəncamına uyğun olaraq 2023-cü il dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin layihəsi, eləcə də sonrakı üç il üçün icmal büdcənin göstəriciləri və büdcə zərfinə aid digər sənədlər Maliyyə Nazirliyi tərəfindən Nazirlər Kabinetinə təqdim olunub. Sentyabrın 22-də isə Baş nazir Əli Əsədovun sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il üzrə dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin layihələri və sonrakı üç il üçün icmal büdcənin göstəricilərinin, 2023-cü il və növbəti üç il üzrə iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyasının və proqnoz göstəricilərinin müzakirəsinə həsr olunan geniş iclas keçirilib.

Qeyd edək ki, global pandemiya şəraitində 2020-ci ildə ölkə iqtisadiyyatında müşahidə olunan iqtisadi azalma ötən ildən başlayaraq iqtisadiyyatın sürətli bərpa prosesi ilə əvəzlənib. Bu məsələ artım dinamikası 2022-ci ildə də davam etməkdədir. Makroiqtisadi göstəricilərdə müşahidə edilən pozitiv meyillər dövlət və icmal büdcələrinin icrasına da özünü göstərir. Bununla belə, global proseslər, pandemiya ilə bağlı qeyri-müəyyənliklərin qalması Azərbaycan iqtisadiyyatı qarşısında bir sıra yeni çağırışlar formalaşdırıb. Eyni zamanda bu gün Azərbaycan

dövlətinin prioritetlərinin bir istiqaməti işğaldan azad olmuş şəhər və kəndlərin bərpasına, bu ərazilərdə dayanıqlı məskunlaşmanın təmin edilməsinə yönəldilib.

2023-cü il və sonrakı üç ilin icmal və dövlət büdcələrinin layihələri qeyd olunan çağırışlar, eləcə də ortaqməqsədli dövr üzrə makroiqtisadi proqnoz göstəriciləri nəzərə alınmaqla hazırlanıb. Növbəti ilin dövlət büdcəsinin tərtibi zamanı "2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"nın həyata keçirilməsi üçün zəruri maliyyə təminatının yaradılması ilə yanaşı, ölkənin müdafiə və təhlükəsizlik qabiliyyətinin daha da gücləndirilməsi, dövlətin əsas funksiyalarını yerinə yetirməsi diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Gəlir və xərclər artır

2023-cü ildə dövlət büdcəsinin gəlirləri 30 milyard 720,7 milyon manat proqnozlaşdırılır ki, bu da 2022-ci ilin düstürləşdirilmiş proqnozu ilə müqayisədə 1 milyard 522,9 milyon manat və yaxud 5,2 faiz, 2021-ci ilin icra göstəriciləri ilə müqayisədə 4 milyard 324,4 milyon manat və yaxud 16,4 faiz çoxdur. Növbəti ildə dövlət büdcəsinin xərcləri 2022-ci ilin düstürləşdirilmiş proqnozu ilə müqayisədə 996,2 milyon manat və ya 3,1 faiz artımla 33 milyard 300 milyon manat proqnozlaşdırılır ki, bu da 2021-ci ilin icra göstəriciləri ilə müqayisədə 5877,6 milyon manat və yaxud 21,4 faiz çoxdur. 2023-cü ildə büdcədə xam neftin bir barelinin orta illik ixrac qiymətinin 50 ABŞ dolları səviyyəsində götürülməsi nəzərdə tutulur.

Mövcud reallıqlar və çağırışlar nəzərə alınmaqla 2023-cü il üzrə xərc siyasətində işğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə bərpa və yenidənqurma işləri, Böyük qayıdışın təmin edilməsi, ərazilərdə müasir infrastrukturların, o cümlədən hərbi infrastrukturların tikintisi yer alıb. Eyni zamanda ölkənin müdafiə qabiliyyətinin və milli təhlükəsizliyinin daha da gücləndirilməsi, əməyin ödənişi, sosial müdafiə və sosial təminat üzrə islahatların davam etdirilməsi, inflyasiya təzyiqi nəzərə alınmaqla sosial dəstək tədbirlərinin həyata keçirilməsi, səhiyyə xərclərinin, o cümlədən əhalinin dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına icbari tibbi sığortalıması, COVID-19 pandemiya-

sının yayılmasına qarşı mübarizə və profilaktik tədbirlərin maliyyə təminatı, təhsil xərcləri prioritet istiqamətlər olacaq. O cümlədən kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi üzrə artan tələbatın qarşılama, aqrar sektorun stimullaşdırılması, kənd təsərrüfatının aparıcı sahələrinin, prioritet sahələrdə buğda istehsalının inkişaf etdirilməsi üçün maliyyə dəstəyi və subsidiyaların ayrılmasının artırılması, ölkənin tranzit potensialının daha dolğun istifadəsi, trans-Xəzər dəhlizi üzrə daşınmaların nəqliyyat logistika infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi üzrə layihələrin dəstəklənməsi növbəti ilin büdcə xərclərində diqqətə yetirilən istiqamətlər olacaq.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının bərpası, işğaldan azad olmuş ərazilərə Böyük qayıdışın təmin edilməsi üçün şəhər və kəndlərin yenidən qurulması, həmin ərazilərdə müasir infrastrukturların yaradılması məqsədilə 2023-cü ilin dövlət büdcəsindən 3 milyard manat vəsaitin ayrılması proqnozlaşdırılır. Bu xərclərin növbəti ildə dövlət büdcəsi xərclərində xüsusi çəkisi 9 faiz təşkil edəcək.

Əhalinin, şəhid ailələrinin, qazilərin sosial müdafiəsinin və sosial təminatının gücləndirilməsi, azməntəli əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması daim dövlət siyasətinin diqqət mərkəzindədir. Bu istiqamətdə islahatların davam etdirilməsi, inflyasiya təzyiqi nəzərə alınmaqla hesablaşma qurullarına sosial dəstək tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün 2023-cü il üzrə dövlət büdcəsinin sosial-yönlü xərcləri cari illə müqayisədə 9,2 faiz çox nəzərdə tutulub.

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin müdafiə potensialının və ordumuzun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, onun müasir hərbi texnika və silah-sursatla təchizatı və hərbiçilərin sosial-üçün və xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması gələcək illərdə əsas xərc istiqamətlərindən biri olacaq. Növbəti il müdafiə və milli təhlükəsizlik məqsədilə ayrılacaq vəsaitin həcmi 5 milyard 320,1 milyon manat proqnozlaşdırılır ki, bu da 2022-ci illə müqayisədə 235,3 milyon manat və ya 4,6 faiz çoxdur. Gələcək il üçün müdafiə və milli təhlükəsizlik məqsədləri ilə bağlı ayrılması proqnozlaşdırılan büdcə vəsaiti ümumi büdcə xərclərinin 16 faizini təşkil edəcək.

Gəlir və xərclər göstərir ki, 2023-cü ilin dövlət büdcəsi Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi ərzində hələlik ən böyük büdcəsi olacaq. Beləliklə, növbəti ildə də qarşıda duran bütün prioritet vəzifələr uğurla yerinə yetiriləcək.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"



Jurnalistlərin VIII qurultayının iştirakçılarının Azərbaycan Prezidentinə müraciəti

Xəbər verildiyi kimi, sentyabrın 24-də Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayının iştirakçıları Prezident İlham Əliyevə müraciət ünvanlayıblar.

AZƏRTAC müraciəti təqdim edir:

"Möhtərəm cənab Prezident!

Sizi Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayının iştirakçıları adından salamlamaqdan məmnunluq duyuruq.

Azərbaycan jurnalistikası xalqımızın çoxəsrlik adət-ənənələrinin yaşadılmasında, müstəqillik ideyasının təşəkkülündə fəal rol oynamış, tarixi missiya yerinə yetirmişdir. Əsası böyük müfəkkir Həsən bəy Zərdabi tərəfindən qoyulmuş mətbuatımız insanlarımızı müqəddəs amallar uğrunda mübarizəyə səsləmiş, həmrəyliyi təmin etməklə, dövlətçilik fəxriyyəti ilə vətəndaşların ədalətli, müasir, müstəqil Azərbaycan Respublikasının qurucusu Ulu Öndər Heydər Əliyev çıxışlarında, media təmsilçiləri ilə görüşlərində, imzaladığı dövlət sənədlərində mətbuatımızın bu missiyasını, milli şüurun oyanışına, milli özünüdərk proseslərinə töhfəsini yüksək qiymətləndirmişdir. O, jurnalistikamızı dövlət idarəçiliyində mühüm ictimai institut olaraq görmüş, bu yanaşmanı idarəçilik modelinə, demokratik, dünyəvi dövlət quruculuğunun ayrılmaz tərkib hissəsi kimi çevirmişdir.

Möhtərəm cənab Prezident, Siz Ümummilli Liderin uzaqgörənliklə müəyyənləşdirdiyi kursa sadiq qalaraq onun jurnalistika ilə bağlı baxışlarındakı ideoloji xəttə davamlılıq qazandırmısınız. Bu xətt jurnalist peşəkarlığının yüksəldilməsindən tutmuş media orqanlarının maddi-texniki bazasının, jurnalistlərimizin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması-nadək bir çox vacib məqamları özündə birləşdirmişdir. Rəhbərliyinizlə reallaşdırılmaqda olan çoxşaxəli islahatlar proqramı jurnalistikanı da əhatə edir. Gözləntimiz və arzumuz bu-

dur ki, Qafqaz coğrafiyasında xüsusi çəkiyə malik media orqanlarımız dünyanın nüfuzlu informasiya resursları ilə rəqabət mühitinə hazırlansın.

Cənab Prezident, 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə dünyanın qlobal media orqanlarına müsahibələrinizdəki fikirlər düşmənlə apardığımız informasiya savaşının əsas konturlarını təşkil etdi. Bu savaşdan qalib ayrılmadan, torpaqlarımızın düşmənlə tapdağından qurtulmasına şahidlikdən, zəfər tonlarını yaşamaqdan böyük xoşbəxtlik ola bilməzdi.

Onu da bildiririk ki, dünyada baş verən qlobal proseslər fonunda milli marağ və mənafeələrimizin qorunmasında prinsiplilik və qətiyyətiniz Azərbaycan jurnalistlərinin ən mühüm yaradıcılıq mövzusu. Bu istiqamətdə materiallar hazırlamaq, təhlillər aparmaq bizim üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Bizi güclü edən, qürurlandıran bu fəaliyyətin Vətənimizə naminə olduğuna dərin əminliyimizdir.

Möhtərəm cənab Prezident, Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayı milli informasiya resurslarımızın qarşısında ali vəzifələr müəyyənləşdirməkdir. Biz Sizin şəxsinizdə Azərbaycan dövlətinin media siyasətinin zəngin mahiyyətinə güvənərək dövlətimizin, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi naminə mühüm vəzifələrin icrasına hazır olduğumuzu bəyan edirik.

Sizə Vətənimizin çiçəklənməsinə yönələn müqəddəs fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar və müvəffəqiyyətlər arzulayırıq.

Prezident İlham Əliyevə dərin hörmət və ehtiramla,

Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayının iştirakçıları

Bakı, 24 sentyabr 2022-ci il.

Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayı keçirilib

Sentyabrın 24-də Beynəlxalq Muğam Mərkəzində Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qurultayda əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib, ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə canlarından keçən şəhidlərin, həmçinin peşə fəaliyyətini yerinə yetirərək Kəlbəcərin Susuzluq kəndində minanın partlaması nəticəsində həlak olan jurnalistlər - AZƏRTAC-ın aparıcı müxbiri Məhərrəm İbrahimovun və Azərbaycan Televiziyasının operatoru Sırac Abışovun, eyni zamanda əvvəlki qurultaydan ötən dövr ərzində dünyasını dəyişmiş digər jurnalistlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədrinin müavini Umud Rəhimov jurnalistlərin VIII qurultayının iştirakçılarına Prezident İlham Əliyevə müraciətini oxuyub.

Sonra qurultayın gündəliyi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov Azərbaycan jurnalistlərinin VII qurultayından ötən dövrdə görülən işlərlə bağlı hesabat məruzəsi ilə çıxış edib. Bildirib ki, Azərbaycan jurnalistlərinin VII qurultayından bu günədək Şuraya ümumilikdə 1615 şikayət daxil olub. İlk mərhələdə baxılan 1615 məsələdən 963-ü katiblikdə həllini tapıb, tərəflər arasında anlaşma əldə olunub. Digər 652 halda şikayətçi və cavabdeh tərəf ara-



sında razılığa gəlinməyindən məsələlər və onlarla bağlı toplanmış materiallar baxılmaq üçün Şuranın müvafiq komissiyalarına göndərilib. Şikayətlər üzrə komissiyada baxılan 652 məsələdən 520-si komissiya səviyyəsində həllini tapıb, digər 132 məsələ barədə çıxarılan rəylər qəbul üçün idarə heyətinə təqdim edilib.

Daha sonra nəzarət-təftiş komissiyasının hesabatı dinlənilib, məruzələr ətrafında müzakirələr aparılıb.

APA Media Qrupunun baş direktoru Vüsalə Məhərrəmova, "Paralel" qəzetinin baş redaktoru Tapdıq Abbas, Mətbuat Şurasının İdarə Heyətinin üzvü Azər Həsərov, "Editor.az" informasiya portalının rəhbəri Fərid Şahbazlı, "Yeni Çağ" Media Qrupundan Aqil Fərəcov, "Yeni Məsvət" Media Qrupunun rəhbəri Rauf Arifoğlu, Mətbuat Şurasının İdarə

Heyətinin üzvü Yədigər Məmmədli, "AzNews.az" analitik-informasiya portalının baş redaktoru Taleh Şahsuvarlı, "Femida" qəzetinin baş redaktoru Etibar Poladlı, "Minadan Zərərcəkənlərin Assosiasiyası" İctimai Birliyinin sədri Rey Kərimoğlu, "Police.az" saytıdan Şəmsəddin Əliyev, "Kredo" qəzetinin baş redaktoru Əli Rza Xələfli, "Veteninfo.az" informasiya agentliyinin baş redaktoru Nəhid Cəfərova, "Zaqatala" qəzetinin redaktoru İbrahim İbrahimov, "Səs" qəzetinin baş redaktoru Bəhrux Quliyev, "Türkel" qəzetinin baş redaktoru Ramiz Məşədişonli, Azərbaycanın Əməkdar jurnalisti Rəhman Orxan, Milli Məclisin deputatı Aqil Abbas, "İki sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə, "Aran" qəzetinin baş redaktoru Məhsət Ağayeva, "Kür" qəzetinin baş redaktoru Əmi-

nə Yusufqızı, "Ədalət" qəzetinin baş redaktoru İradə Tunçay və başqaları tədbirdə çıxış ediblər. Çıxışlarda Mətbuat Şurasının fəaliyyəti ilə bağlı fikirlər bildirilib, qarşıdakı dövrdə həyata keçiriləcək işlərlə bağlı bir sıra təkliflər irəli sürülüb. Vurğulanıb ki, Şura yarandığı gündən jurnalistlərin peşə fəaliyyətlərində qanunvericiliyin tələblərinə, peşə prinsiplərinə əməl etmələrinə ictimai nəzarətə həyata keçirib, dövlət orqanları və ictimaiyyətlə mətbuat arasında əlaqənin və etimadın möhkəmləndirilməsi, söz, fikir və məlumat azadlığına daha geniş imkanlar yaradılmasına kömək göstərib. Həmçinin media vasitələrinin fəaliyyət sahələrində baş verən münafiqşüurlər məhkəməyə qədər həlli variantlarının araşdırılmasını, redaksiya əməkdaşlarının davranışı ilə əlaqədar verilmiş şikayətlərin qəbulu-

nu, öyrənilməsinə və bununla bağlı qərarların çıxarılmasına həyata keçirib. Ümumilikdə Şuranın gördüyü işlər qonaq-bəxş hesab edilib.

Mətbuat Şurası sədrinin müavini Müşviq Ələsgərli Şuranın Nizamnaməsində ediləcək dəyişikliklərlə bağlı məlumat verib.

Qurultayda Azərbaycan Mətbuat Şurasının Nizamnaməsinə əlavə və dəyişiklik edilib. "Azərbaycan Jurnalistlərinin Peşə Davranışı Qaydaları" "Azərbaycan Jurnalistlərinin Etik Davranış Kodeksi" olaraq dəyişdirilib. Eyni zamanda Nizamnaməyə "Gender bərabərliyi və ayrı-seçkilikliyi yol verməməsi prinsiplərinin müdafiəsi" prinsipi əlavə olunub.

Tədbirdə həmçinin Mətbuat Şurasının nəzarət-təftiş komissiyasının və İdarə Heyəti üzvlərinin müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı seçki keçirilib. Səsvərmonin nəticələrinə əsasən, Mətbuat Şurasının 5 nəfərdən ibarət nəzarət-təftiş komissiyası, 14 jurnalistdən və 9 ictimaiyyət nümayəndəsindən ibarət omlaqla, 23 nəfərlik İdarə Heyəti formalaşdırılıb.

Azərbaycan jurnalistlərinin VIII qurultayı çərçivəsində baş tutan səsvermədə "525-ci qəzet" in baş redaktoru, şair, publisist Rəşad Məcid Mətbuat Şurasının sədri seçilib.

Sonda qurultayın qətnaməsi səsə qoyularaq qəbul olunub.

Bununla da jurnalistlərin VIII qurultayı başa çatıb.

Qeyd edək ki, qurultayda Mətbuat Şurasına üzv 163 təşkilatdan 213 nümayəndə iştirak edib.



Azərbaycan qazına tələbatın artması məsələsi gündəmdən düşmür

Rumıniya da ölkəmizdən mavi yanacaq idxal etmək niyyətindədir

Azərbaycanın Avropaya nəql etdiyi qaza tələbatın artması son dövrlər gündəmdən düşməyən vacib məsələyə çevrilib. Söhbət 2027-ci ilədək ixracın 10 milyard kubmetrdən 20 milyard kubmetrə çatdırılmasından gedir. Bu məsələ cari ilin iyul ayında imzalanan Avropa İttifaqı (Aİ) ilə Azərbaycan arasında enerji sahəsində strateji tərəfdaşlığa dair Anlaşma Memorandumunda öz əksini tapdığı kimi, keçirilən bir sıra tədbirlərdə də əsas mövzu olub.

Bu baxımdan sentyabr ayında "Gələcəyə körpü" deyəli altında keçirilən 5-ci Rumıniya Beynəlxalq Qaz Konfransı istisna təşkil etmir. Məlum olduğu kimi, bu tədbirə Azərbaycanın energetika naziri Pərviz Şahbazov da qatılıb və Rumıniyanın Baş naziri Nikolay Sükannın iştirakı ilə keçirilən nazirlər iclasında, həmçinin "Viziyon reallığı" adlı nazirlər panelində çıxış edib. Çıxışlarda enerji böhranının aradan qaldırılması üçün enerji bazarlarını balanslaşdıracaq şəxsləndirilmiş tədarük mənbələrinin təchizi istiqamətində Azərbaycanın təhlükəsizlik bəhs olunub. Bildirilib ki, iki ildən az bir vaxtda Avropa 16 milyard kubmetrdən çox qazla təchiz edilib. Avropaya qaz təchizatı 2022-ci ilin sonuna 40 faiz artımla

8,2 milyard kubmetrdən 11,5 milyard kubmetrə yüksələcək. Bu isə "Cənub qaz dəhlizi"nin maksimum güclü işləməsinin, təchizatda fasiləsizlik və sabitliyin təsdiqidir. "Cənub qaz dəhlizi"nin enerji təhlükəsizliyindəki bu günkü rolu Prezident İlham Əliyevin vizyonunun real ifadəsidir.

Enerji təhlükəsizliyinin təminatında növbəti addım olaraq beş il ərzində "Cənub qaz dəhlizi"nin genişləndirilməsi qeyd edilib. Vurğulanıb ki, təbii qaz ixracının iki dəfə artırılaraq 20 milyard kubmetrə çatdırılması üçün boru kəmərlərinin ötürücülük gücünün və hasilatın artırılmasına investisiyalar yatırılmalı, müqavilələr imzalanmalı və texniki tədbirlər görülməlidir. Bu layihənin sürətlə gerçəkləşdirilməsi isteh-

salçı və istehlakçıların ümumi marağıdır. Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində Strateji Tərəfdaşlığa dair Anlaşma Memorandumu komanda şəklində fəaliyyət üçün həllədiç addımdır və bu, zəruri siyasi təminatı verir. Məhz birgə siyasi iradə sayəsində göstərilən həcmə Azərbaycan təbii qazı Avropaya 2027-ci ilədək daxil ola biləcək.

Yeri gəlmişkən, bildirik ki, sözügedən konfransda uzunmüddətli perspektivdə Azərbaycanın bərpəolunan enerji, hidrojeni təchiz edən mənbə olacağı planları da diqqətə çatdırılıb. Bu xüsusda Xəzər dənizinin külək enerjisinin Avropaya ötürülməsində və "yaşıl enerji" dəhlizinin reallaşmasında Gürcüstan-Rumıniya Qara dəniz sualtı enerji və rəqəmsal qoşulma layihəsinin əhəmiyyəti vurğulanıb. Ölkəmizin həmçinin "yaşıl enerji" üzrə etibarlı tərəfdaşa çevrilməyi və bu yeni əməkdaşlıq prioritetlərinin Rumıniya ilə enerji tərəfdaşlığını yeni mərhələyə yüksəldəcəyi bildirilib.

Rumıniya uzun illərdir Azərbaycanla xam neft, neft və neft-kimya məhsulları üzrə əməkdaşlıq edir və bundan məmnundur. SOCAR-ın Rumıniyanın 26 regionunda 68 yanacaqdol-

durma məntəqəsinin fəaliyyəti faydalı ikitərəfli enerji əlaqələrinin göstəricisi kimi dəyərləndirilir.

İndi həm də "Cənub qaz dəhlizi"nin genişləndirilməsi çərçivəsində təbii qazın tədarükü və "yaşıl enerji"nin Qara dəniz sualtı elektrik xətti ilə ötürülməsi üzrə əməkdaşlıq da prioritetlər sırasındadır. Budunla bağlı inkişaf planlarının Azərbaycan-Rumıniya enerji tərəfdaşlığına strateji əhəmiyyət qazandıracağı Buxarest konfransında da qeyd edilib.

"Biz qaz müharibəsinin ortasında yıq. Bu müharibə keçən il başlayıb və biz problemi nəzarət altında saxlamalıyıq". Bu sözləri Rumıniyanın energetika naziri Virgil Daniel Popescu deyib. O bildirib ki, ölkə əhalisinin əksəriyyəti iqtisadi baxımdan çıxılmaz vəziyyətdədir. Qazın qiymətinin onları ödəmə qabiliyyətdən çox yüksək həddə olması qış ayları ilə bağlı narahatlıq yaradır. Hazırda Rumıniya ölkənin qaz istehlakının cəmi 90 faizini təmin edir, qalan hissəsini isə Azərbaycandan idxal etmək niyyətindədir, lakin hələ ki bununla bağlı müqavilə imzalanmayıb.

Rumıniya Beynəlxalq Qaz Konfransı çərçivəsində həmçinin Yunanıstanın ətraf mühit və energetika naziri Kostas Skrekasla görüşdə "Cənub qaz dəhlizi"nin genişləndirilməsinə, Azərbaycandan təbii qazın tədarükünə dair məsələlər müzakirə edilib. Azərbaycandan Avropaya qaz ixracının iki dəfə artırılması istiqamətində Aİ ilə imzalanmış strateji tərəfdaşlıq sənədi və enerji dialoqunun əhəmiyyətindən danışılıb. Dəhlizin genişləndirilməsi prosesinin sürətləndirilməsinin və lazımı dəstəklə təmin olunmasının vacibliyi vurğulanıb. Xatırladıq ki, bu il ölkəmizdə Yunanıstana 1,1 milyard kubmetr qaz ixracı proqnozlaşdırılıb.

Bolqarıstanın energetika naziri Rosen Xristovla görüşdə də ikitərəfli enerji əməkdaşlığının inkişafına dair məsələlər müzakirə edilib. Azərbaycandan Bolqarıstana qaz ixracının artması yüksək qiymətləndirilib. Belə ki, ilin sonuna Bolqarıstana 600 milyon kubmetr qaz ixracı planlaşdırılıb. Bu da qaz istehlakının 19 faizinin Azərbaycan hesabına ödənilməsi deməkdir. Gələcə Yunanıstan-Bolqarıstan İnterconnectorunun (İGB) kommersiya fəaliyyətinə başlayacaq. Bu faktın özü də Bolqarıstanla enerji əməkdaşlığının gələcək perspektivlərindən xəbər verir.

Türkiyənin energetika və təbii sərvətlər nazirinin müavini Alparslan Bayraktar ilə də "Cənub qaz dəhlizi"nin inkişafı və enerji təhlükəsizliyinə Azərbaycanla Türkiyənin birgə təhlükələri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Flora SADIQLI, "Azərbaycan"

Ərzaq təhlükəsizliyi dövlətin diqqətində olan əsas məsələdir

Quşçuluğun inkişafında elmi əsaslara üstünlük verəcək



Azərbaycanda aparılan aqrar islahatların əsas hədəfi ölkənin ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsidir. Bu istiqamətdə görülən işlər öz müsbət nəticəsini verir. Ötən əsrin 90-cı illərində ölkənin ticarət şəbəkələrində satılan kənd təsərrüfatı məhsullarının mütləq əksəriyyətini idxal olunan mallar təşkil edirdisə, indi satışda olan məhsulların çoxu yerli istehsalıdır.

Son dövrlər aqrar sektorunda əldə edilən məhsulların çəkisi sürətlə artır. Bu gün demək olar ki, yerli istehsal daxili tələbatı ödəməklə ixracı da imkan yaradır. Qeyri neft-qaz sektoruna məxsus malların ixracı da çəkisinin yüksək olması da bununla bağlıdır.

Dövlət Statistika Komitəsinin verdiyi məlumata görə, cari ilin yanvar-avqust aylarında kənd təsərrüfatının ümumi məhsulunun faktiki qiymətlərlə dəyəri 7428,8 milyon manat təşkil etmişdir ki, onun da 3341,1 milyon manatı heyvandarlıq, 4087,7 milyon manatı isə bitkiçilik məhsullarının payına düşür. Ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə kənd təsərrüfatı istehsalı 3,2, o cümlədən heyvandarlıq məhsulları üzrə 2,7, bitkiçilik məhsulları üzrə isə 3,6 faiz artmışdır.

Cari ilin 8 ayının statistikasına göstərir ki, bu dövrdə ölkədə quş öti də daxil olmaqla diri çəkiddə ot istehsalı 2,9 faiz artaraq 364,2 min ton, yumurta istehsalı 4,2 faiz artaraq 1323,3 milyon ədəd olub. İndi ölkədə istehsal olunan quş öti və yumurta əhalinin tələbatının 80 faizdən çoxunu ödəyir. Məqsəd qarşıdakı illərdə daxili tələbatı tam ödəməklə ixracı da nail olmaqdır.

Hazırda ölkədə quşçuluğun inkişafına da xüsusi diqqət yetirilir. Bu günür Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Heyvandarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu ilə "Azərbaycan Quş öti, Yumurta İstehsalçıları və İxracatçıları Assosiasiyası" İctimai Birliyi arasında əməkdaşlıq haqqında memorandum imzalanıb. Belə ki, məqsəd təşkilatı-hüquqi formasından asılı olmayaraq, ölkə ərazisində qeydiyyata alınmış müəssisə və təşkilatlar arasında əməkdaşlığın qurulması, həmçinin əməkdaşlıq nəticəsində quşçuluq fəaliyyətinin daha da inkişaf etdirilməsinə elmi əsaslarla dəstək göstərməkdir.

Eləcə də məqsəd quş öti, yumurta istehsalı və ixracı ilə məşğul olan fərdi sahibkarlar, həmçinin hüquqi şəxslərin maraqlarının qorunması istiqamətində təsərrüfat subyektlərinin uzunmüddətli və hərtərəfli iqtisadi əlaqələrinin inkişafına yardım etməkdir. Eyni zamanda təsərrüfat subyektləri arasında qarşılıqlı marağ doğuran məsələlər üzrə təcrübə mübadiləsi seminarı, konfrans, sərgi, yarmarka və işgüzar görüşlərin təşkil olunmasına yardım göstərməkdir. Bundan başqa, ixtisaslaşmış kadrların hazırlanması məqsədilə müxtəlif təlimlərin keçirilməsi, müasir metodların tətbiqi ilə quşçuluq sahəsində təlim və təcrübə mübadiləsinin aparılması, həyata keçiriləcək layihələrin koordinasiyası üzrə birgə fəaliyyətin

göstərilməsi, məsləhət-informasiya xidmətinin təşkilatı nəzərdə tutulur.

Tərəflər həmçinin subyektlərdə riskləri qiymətləndirməklə qabaqcadan tədbirlərin görülməsi üçün bütün yaş qrupları üzrə quş yemlərinin keyfiyyət göstəricilərinin təyini edilməsi və analizlərinin aparılması, yeni tərkibdə istehsal olunan quş yemlərinin sınağının keçirilməsi, respublikaya damazlıq məqsədilə gətirilən yeni xətt və krosların sınağı istiqamətində əməkdaşlıq edəcəklər. Bununla bərabər, yerli şəraitdə adaptiv xüsusiyyətlərin öyrənilməsi, mövcud genofondun qorunması və ikimərhələli seleksiya-damazlıq proqramlarının hazırlanması, yüksək məhsuldar quşların yeni xətt və kroslarının yaradılması, cins quşların damazlıq pasportu (şəhadətnaməsi) və damazlıq ehtiyatlarının sertifikatlaşdırılması, yerli quş cins, xətt və kroslarının patentləşdirilməsi və qorunması, damazlıq yumurtasının inkubasiya keyfiyyətinin təyini edilməsi, fermerlərlə konsaltinq xidmətlərinin göstərilməsi təmin ediləcəkdir. Tərəflər eləcə də Ümumdünya Quşçuluq Elmi Assosiasiyası ilə əməkdaşlığın qurulmasına dəstək, beynəlxalq konqreslərdə, konfranslarda və sərgilərdə işçi qruplarının iştirakının təmin olunması, dünya quşçuluq təsərrüfatları ilə əlaqələrin yaradılması istiqamətində monitorinqlərin keçirilməsi ilə bağlı razılığa gəlinib.

Rüstəm KAMAL, "Azərbaycan"

REGIONLAR



Bu il Ağstafa fermerləri sahələrdə bol günəbaxan yetişdiriblər



Son illər Ağstafa fermerlərinin iqtisadi cəhətdən gəlirli olan günəbaxan bitkisinə maraqları xeyli artıb. Məhz bunun nəticəsidir ki, onlar bu il əkin sahələrini xeyli genişləndirərək 1166 hektara çatdırmışlar ki, bu da ötən ildəkindən 136 hektar çoxdur. Hazırda rayonda günəbaxan yığımı sürətlə davam etdirilir. Məhsulun yığımı kombaynlar vasitəsilə həyata keçirilir.

Günəbaxan becərməyin sərfəli olduğunu deyən təsərrüfat sahibləri bildirlər ki, onun dənindən tum və yağ

emalında, qarışıq yem hazırlanmasında, kütləsindən isə mal-qara üçün yem kimi istifadə edilir. Günəbaxanın təmiz-



lənmesi, çəşidlənməsi də texnikalar vasitəsilə həyata keçirilir. Təsərrüfat sahibi Mahir Muradov da builki məhsuldarlıqdan olduqca razı-

dır. O deyir ki, bu il məhsulumuz boludur. Hazırda yığılmış günəbaxanı sahədən xırmana tədarük edirik. Onu xırmanda yaxşı quruduruq ki, tumunda acılıq və başqa dadlar olmasın. Ona görə də günəş şüaları altında uzun müddət qurududan sonra kislərə yığıb anbarlara daşıyıırıq.

3 ildir ki, günəbaxan bitkisi yetişdirən fermer Nuruəddin Məmmədov bu il əkin sahələrini bir qədər də genişləndirərək 15 hektara çatdırıb. Son illər günəbaxana marağın artdığını deyən təsərrüfat sahibi gələcək il əkin sahəsini bir qədər də genişləndirməyi qarşısına məqsəd qoyub. Fermer deyir ki, əvvəlki illərdən fərqli olaraq indi günəbaxanın ekilib-becərilməsində heç bir çətinlik yoxdur. Biçini on müasir texnika ilə apardığımızdan heç bir itkiyə yol verilmir.

Sahələrdən toplanan məhsul 3-4 gün ərzində quruma prosesindən keçir. Təxminən 4 dəfə suvarılmalı olan günəbaxanın bir hektarına fermer təxminən 700-800 manat vəsait xərcləyir. Yaxşı qulluq ediləndən bitkinin tumu istonlu böyüklükdə olur və baha qiymətə satılır. Onu da deyək ki, ötən il günəbaxan tumunun 1 kiloqramı 1 manata satılırdısa, bu il onun qiymətinin bir qədər artacağı gözlənilir.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Səyyar görüşdə mingəçevirlilər problemlərindən söz açdılar

Sakinlər əmin edildilər ki, qaldırılan məsələlər həllini tapacaq



Mingəçevir şəhər sakinləri ilə növbəti səyyar görüş Energetiklər yaşayış massivindəki Naxçıvan küçəsi ərazisində oldu. Görüş həm də şəhərin müxtəlif küçə və məhəllələrindən sakinlər də gəlmişdilər.

Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlham İsmayilov görüş gələcək sakinləri salamladıqdan sonra sentyabr ayının 12-dən 13-nə keçən gecə Kəlbəcər, Laçın, Daşkəsən istiqamətində düşmən törətdiyi növbəti təxribatdan danışıraq Vətən torpaqlarının azad olunması, qorunması uğrunda həlak olan bütün şəhidlərimizin xatirəsini yad etdi. 44 günlük Vətən müharibəsindəki zəfər tariximizdən sonra Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkədə və şəhərdə aparılan abadlıq və quruculuq işlərindən bəhs etdi. Bildirdi ki, bu cür səyyar görüşlər dövlət başçısının tapşırığına uyğun olaraq keçirilir, əsas məqsəd sakinləri rahat edən problemləri öyrənmək və onların operativ həllinə nail olmaqdır. İcra başçısı şəhərdə kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması işlərinin sürətlə görüldüyünü bildirdi.

Naxçıvan küçəsindəki 46, 48, 48/1, 53/3, 50/2, C.Əliyev küçəsindəki 1, 2, 13, 13A sayılı yaşayış binalarının sakinləri çıxış edərək qarşılaşdıqları problemlərdən söz açdılar. Saniyə Əbdürrəhmanova istilik sisteminin olmaması səbəbindən qış aylarında xəstəliklərdən əziyyət çəkdiyini bildirdi. Polad Səfərov zirzəmilərdə yığılan su yığıntısının antisaniitariya yaratdığından, Ramiz Məmmədov məhəllədə işıqlanmanın olmamasından, Məlahət Nəsiyeva əqli və fiziki qüsurlu övladının təqaüdünün kəsilməsindən, Qurban Səmədov yaşadığı küçəyə ad lövhəsinin vurulmamasından, Tofiq Rəsulov və Mahud İsmayilov kanalizasiya və işıqlanma sahəsindəki problemlərdən bəhs etdilər. Anar Səbzəliyev, Aygün Nəbiyeva binalarının ümumi istifadə sahələrinin, dam örtüyünün əsaslı təmirə ehtiyacı olduğunu dilə gətirdi.

Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"

İsmayılıda 10 min tondan çox meyvə və giləmeyvə istehsalı gözlənilir

İsmayılı rayonunda meyvə və giləmeyvə yığımı davam edir. Rayon Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzindən AZƏRTAC-ın bölgə müxbirinə verilən məlumatda bildirilir ki, töbiq iqlim şəraiti meyvəçilik üçün əlverişli olan İsmayılıda hazırda 3937 hektar meyvə bağı var.

Bağların 928 hektarı bar verir. Son illər bölgədə intensiv meyvə bağlarının salınmasına maraq artıb və artıq bu cür bağlar 429,5 hektara çatıb. İntensiv meyvə bağlarının hər hektarından 40-50 ton məhsul götürmək olur. Cari mövsümdə bağlardan bol məhsul yığılır. Artıq meyvə və giləmeyvə istehsalı 3965 tona çatıb. Ötən il 9586 ton məhsul istehsal edən bağbanlar bu il 10 min tondan çox məhsul gözləyirlər. Yığılan meyvənin xeyli hissəsi yerli bazarlara çıxarılır.



Uzun illər şoranlaşmaya məruz qalan torpaqlar əkinəyararlı vəziyyətə gətirilir

Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan Kollektorlarının İstismarı İdarəsi tərəfindən uzun illər şoranlaşmaya məruz qalan torpaqlar əkinəyararlı vəziyyətə gətirilir.



Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin mətbuat katibi Dilqəm Şərifov AZƏRTAC-a bildirib ki, meliorativ tədbirlərin vaxtında aparılması nəticəsində torpaqların münbitliyi artır. Əvvəlki illərdə əkin aparılmayan sahələrdə belə müxtəlif növ kənd təsərrüfatı təyinatlı bitkilər ekilir. Uzun müddətdir şoranlaşmaya məruz qalan torpaqlar kollektor-drenaj sistemlərinin müəmmadi təmizlənməsi ilə əkinəyararlı vəziyyətə gətirilir. Bütün bu işlər Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan Kollektorlarının İstismarı İdarəsinin texniki vasitəsi ilə həyata keçirilir. Plana uyğun olaraq, idarə tərəfindən 3 ədəd borulu kəçid təmir olunub, 3 ədədində isə əsaslı təmir işləri davam etdirilir. Hazırda vaxtilə tikilən və istifadə müddəti bitən borular sökülərək yeniləri ilə əvəzlənir.

Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan Kollektorlarının İstismarı İdarəsi tərəfindən bu ilin əvvəlindən etibarən 170 kilometr məsafədə kollektor-drenaj sistemi lildən təmizlənilib. Bununla da həmin kollektorların keçdiyi ərazilər artıq münbit torpaqlara çevrilməkdədir. Hazırda kollektor-drenaj sistemlərinin təmizlənməsi sistemli şəkildə aparılır.

Qeyd edək ki, Mil-Qarabağ və Aşağı Şirvan kollektorlarının istismarı idarəsi respublikanın 6 rayonuna xidmət göstərməklə ümumi uzunluğu 5 min kilometrə yaxın kollektor-drenaj şəbəkəsinə və 173 min hektar meliorasiya olunmuş əkin sahəsinə xidmət edir. İdarənin xidməti sahələri Yevlax, Bərdə, Zərdab, Kürdəmir, Ağsu və Ağcabədi rayonlarının ərazilərində yerləşir.

Gədəbəydə kartof bu il də bol olacaq

Bölgələrdə əhalinin həm ərzaqla, həm də işlə təminatında kənd təsərrüfatı mühüm rol oynayır. Bu gün dövlətin ən mühüm məqsədlərindən biri də məhz budur: kənd təsərrüfatını sürətlə inkişaf etdirərək əhalinin ərzaq məhsullarına olan tələbatını daxili imkanlar hesabına ödəməklə yanaşı, məşğulluğunu təmin etməkdir.

Cəsarətlə demək olar ki, dövlətimizin bu sahədə həyata keçirdiyi islahatlar artıq öz bəhrəsini verməkdədir. Son illər kənd təsərrüfatının inkişaf etdirilməsi istiqamətində dövlətin göstərdiyi diqqət və qayğıdan bəhrələndirən gədəbəylilər də aqrar sektorun bütün sahələrində yüksək göstəricilərə nail olurlar. Xüsusilə karof istehsalında qazanılan uğurlar ildən-ildən təzənlənir.

Məlum olduğu kimi, kartof hər bir ailənin mətbəxində mühüm qidalardandır. Odur ki, bu əvəzsiz nemətə ildən-ildən tələbat artır. Bütün bunları nəzərə alan rayon sakinləri cari ildə də kartofa olan daxili tələbatı ödəmək üçün əllərindən gələni əsirgəmir.

Gədəbəy Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Aşof Nağıyev söhbət zamanı dedi ki, keçən il 10044,1 hektar sahədə kartof əkin rayon sakinləri 126556 ton, yəni hər

hektardan 126 sentner məhsul götürüldülər. Bu il həmin rəqəmin xeyli çox olacağı gözlənilir. Hazırda kartof yığımı davam edir. İndiyədək 7589 hektar sahənin məhsulu toplanıb. Hər hektardan məhsuldarlığı da ürəkəndir. Belə ki, hər hektardan keçən ilə nisbətən 3 sentner çox məhsul götürülür.

Əsasən yerli "Telman", "Əmiri-600", "Ağçıçək", "Sevinc" sortlarına üstünlük verən rayon sakinləri bu il də əkdikləri həmin sort kartofdan nəzərdə tutulduğundan çox məhsul əldə ediblər. Yığılan məhsulun bir hissəsi elə yerində satılırsa da, bir hissəsi anbarlara yığılır.

Tərsyer kənd sakini Sakit Yəhyayev bu il də bol məhsul yetişdirmişdir. O, 18 hektarda əkdikləri kartofun yığımı uğurla davam etdirir. İlkin göstəricilər fer-



S.ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Lənkəranda şəhərdaxili yollara asfalt döşənir



"Azərbaycan Respublikası regionların 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nda yol infrastrukturunun inkişafına da əhəmiyyətli yer verilib.

Hər il olduğu kimi, cari ildə də Lənkəran rayonunda yol tikintisi üçün dövlət büdcəsindən ayrılmış vəsaitə uyğun olaraq layihələr gerçəkləşdirilir. Belə ki, Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin tədbirlər pla-

nında şəhərin bütün küçələrinin tam asfaltlaşdırılması öz əksini tapıb. Küçələrin yeni asfaltla döşənməsi işləri dövlət büdcəsindən ayrılmış vəsaitə uyğun olaraq növbəlik olaraq hissə-hissə həyata keçirilir. Hazırda şəhərin 8 küçəsinə asfalt örtüyü çəkilir. Ümumilik-



də 4453 metr, 25832 kvadratmetr sahəyə asfalt örtüyünün döşənməsi nəzərdə tutulub. Bundan əlavə, abadlıq-quruculuq işləri çərçivəsində vətəndaşların rahat və təhlükəsiz hərəkətini təmin etmək üçün piyada səkiləri yenidən qurulur. Cari ildə Liman şəhərin-

Gəncənin simvolik gerbi yenidən yerinə quraşdırılıb



Gəncənin 6 metr hündürlükdə olan simvolik gerbinin təmiri yekunlaşıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, artıq gerb Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyi tərəfindən onəynə yerinə - Qala Qapıları-Arxeologiya və Etnoqrafiya Muzeyinin üzərinə yerləşdirilib.

Xatırladaq ki, bu ilin martın 20-də Gəncə şəhərində əsən güclü külək nəticəsində şəhərin Qala Qapıları-Arxeologiya və Etnoqrafiya Muzeyinin üzərində yerləşən Gəncənin simvolik gerbi aşaraq zərər görmüşdü. Altı metr hündürlükdə olan gerbə baxış zamanı simvolların bəzilərinin yarasız hala düşdüyü aşkarlanmışdı. Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısının tapşırığı ilə gerb şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin xüsusi texniki vasitəsilə əsaslı təmir məqsədilə qurumun emalatxanasına aparılıb. Burada mütəxəssislər tərəfindən əsaslı təmir olunmasına başlanılıb və gerbin üzərindəki ornamentlər xüsusi alətlərlə sənətkarlar tərəfindən bərpa edilib.



də 2 küçənin asfaltlaşdırılması nəzərdə tutulub. Şəhər yollarının yüksək səviyyəli asfalt örtüyü ilə döşənməsindən məmnun qalan Lənkəran sakinləri bu işdə əməyi keçən şəxslərə, dövlət

başçısı İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirirlər. **Ağəddin BABAYEV,**
"Lənkəran"
qəzetinin əməkdaşı



"Shusha Chess-2022" beynəlxalq turniri başa çatdı

Şəhriyar Məmmədov və Meri Arabidze Şuşada qalib oldular

Əvvəlki 1-ci sah.

Sentyabrın 21-23-də "Qarabağ" hotelində rapid üzrə yarışlar keçirilib. Yekunda 9 oyunda 15 xal toplayan azərbaycanlı beynəlxalq qrosmeyster Şəhriyar Məmmədov birinci olub. 2-3-cü yerləri hərəyə 13 xalla hindistanlı Santos Vidit və İran təmsilçisi Parhan Maqsudlu bölüşüblər.

Qadınların yarışında isə Nana Dzaqnidze liderliyini sonadək qoruyub və 15 xal qazanaraq qalib olub. İkinci yeri 12 xalla türküyöli Kübra Öztürk Güvənli tutub. 3-5-ci yerlərdə isə hərəyə 9 xalla ölkəmizin təmsilçiləri Xanım Balacayeva, Gövhər Beydullayeva, habelə gürcüstanlı Meri Arabidze qərarlaşdı.

Dünya isə blits üzrə yarışlar keçirilib. Nəticədə həm rapid, həm də blitsdə qazanan xalların cəmiyyəti əsasən turnirin qalibləri və mükafatçıları müəyyənləşdirib. Kişi şahmatçıların yarışında Şəhriyar Məmmədov 26 xalla "Shusha Chess-2022"-nin qalibi olub. İkinci yeri 24,5 xal qazanan Parhan Maqsudlu tutub. Üçüncü yeri isə Santos Vidit sahibləyib - 23,5 xal.

Qadınların yarışında isə Meri Arabidze hamdan üstün olub - 24 xal. İkinci yerdə 23,5 xalla Nana Dzaqnidze qərarlaşdı. Üçüncü pillədə isə 20 xal toplayan Kübra Öztürk Güvənli yer alıb.

Xatırladaq ki, kişi şahmatçıların yarışında Azərbaycan milli komandasının üzvləri - üçqat Avropa çempionları Şəhriyar Məmmədov, Teymur Rəcəbov, Qədir Hüseynov, Rauf Məmmədov və 18 yaşa qədər şahmatçılar arasında Avropa çempionu Vasif Durarbaylı, həmçinin Asiya çempionu Van Xao (Çin), 20 yaşa qədər şahmatçılar arasında dünya çempionu Santos Qucrati Vidit (Hindistan), gənclər arasında dünya çempionatının qalibi Parhan Maqsudlu (İran), FIDE dünya çempionu Rüstəm Qasımcanov (Özbəkistan) və Türkiyə



çempionu, 2021-ci ildə ölkəsinin ən yaxşı şahmatçısı seçilən Mustafa Yılmaz iştirak edəblər.

Qadınların yarışında milli komandanın üzvləri - Avropa çempionatının mükafatçıları Günay Məmmədova, Ülviyyə Fətəliyeva, Gülnar Məmmədova, Xanım Balacayeva, Gövhər Beydullayeva, habelə Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının qalibi, Avropa çempionu Nana Dzaqnidze (Gürcüstan), yeniyətmələr arasında dünya və Avropa çempionu, ölkəsinin ən reytingli qadın şahmatçısı Marsel Eftromski (İsrail), 18 yaşlılar arasında dünya çempionu Yo-

lanta Zavadzka (Polşa), yeniyətmələr arasında dünya çempionu Meri Arabidze (Gürcüstan) və Türkiyə çempionu Kübra Öztürk Güvənli mükafatçıları üçün Şuşa şəhərinə ekskursiya təşkil edib. Şahmatçılar Şuşa qalası, Molla Pənah Vəqifin muzey-məqbərə kompleksi, Cidır düzü kimi tarixi məkanları ziyarət edəblər.

Turnirin iştirakçısı, üçqat Avropa çempionu Rauf Məmmədov yarışla bağlı təəssüratlarını bölüşüb. İlk növbədə turnirin Şuşada keçirilməsinin önəmindən danışan şahmatçı-

mız şəhərə ekskursiyanın onu valeh etdiyini bildirib: "Şuşada bütün tarixi məkanları görmək istəyirdim. Cidır düzündə olmaq arzularımdan biri idi. Cidır düzündə insan özünü fərqli hiss edir. 40-a yaxın ölkədə olmuşam, belə təbiət görməmişəm. Şuşa çox gözəldir, şəhər insanı valeh edir".

Şahmatçı Şuşa turnirinin önəvi olmasını arzuladığını deyib: "Şuşada şahmat turnirinin hər il keçirilməsi yaxşı olardı. Əlbəttə bu, təşkilatçılardan asılıdır. Amma şahmatçı kimi Şuşada yarışmaq çox gözəl hissədir. Növbəti illərdə tanınmış şahmatçılar Şuşada görmək istərdim. Dünya çempionu Maqnuş Karlse ilə Şuşada eyni yarışda iştirak etmək maraqlı olardı".

Azərbaycan milli komandasının üzvü Gövhər Beydullayeva da yarışla bağlı fikirlərini açıqlayıb. Xanım şahmatçı ilk turnirin gərgin mübarizə şəraitində keçdiyini deyib: "Şuşa turnirində maraqlı mübarizə izlədik. Kifayət qədər məzmunlu oyunlar var idi. Əminəm ki, Şuşada ilk beynəlxalq şahmat yarışına heç vaxt unudulmayacaq".

Təşkilatçılığı yüksək qiymətləndirən G.Beydullayeva Azərbaycan üçün yarışın böyük əhəmiyyət kəsb etdiyini bildirib: "Bu yarış Azərbaycana görə çox vacibdir. İlk dəfə olmasına baxmayaraq, təşkilatçılıqda problem görmədim. Şahmatçılara lazımı şərait yaradıldı. Ənənəvi şahmatçılar Şuşada təşkilatçılıqdan razıdılar. Ümumiyyətlə, Şuşada insan təkcə şahmat barədə düşünmür. Şəhər hər birimizə çox maraqlıdır. Yarışın reallaşmasında əməyi olan bütün təşkilatçılara çox sağ ol deyirik. Şuşada şahmat turnirlərinin tez-tez olmasını arzulayıq".

Qeyd edək ki, bu turnir nəinki Şuşada, ümumilikdə Qarabağda FIDE bayrağı altında keçiriləcək ilk rəsmi beynəlxalq şahmat yarışına olub.

Rizvan CƏFƏROV, "Azərbaycan"

Son sutkada Azərbaycanda COVID-19 infeksiyasına 149 yoluxma faktı qeyd alınıb

Son sutkada Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 149 yoluxma faktı qeyd alınıb, 210 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 1 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 820 min 662 nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 809 min 420 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 9 min 903 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 1339 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 2 min 938, dünənə qədər isə ümumilikdə 7 milyon 234 min 280 test icra olunub.

Sentyabrın 24-də Azərbaycanda COVID-19 əleyhinə 885 doza vaksin vurulub

Sentyabrın 24-də Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyası əleyhinə 885 doza vaksin vurulub.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan AZƏRTAC-a bildirilib ki, gün ərzində birinci doza üzrə vurulan vaxsinlərin sayı 245, ikinci doza vaxsinlərin sayı 152, üç və daha çox doza vaxsinlərin sayı 422, pozitiv nəticədən sonra "buster" doza vaxsinlərin sayı 66-dır.

Azərbaycanda dünənə qədər vurulan vaxsin dozalarının ümumi sayı 13 milyon 885 min 828, birinci mərhələ üzrə vurulan peyvənd dozalarının ümumi sayı 5 milyon 380 min 403, ikinci mərhələ üzrə 4 milyon 866 min 780, üç və daha çox doza vaxsinlərin sayı 3 milyon 377 min 244, pozitiv nəticədən sonra "buster" doza vaxsinlərin sayı 261 min 401-dir.



OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

"Azərbaycan" qəzetinə 2022-ci il üçün abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərpoçt" MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Region Press" MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC	(012) 594-09-59
"Ziya" LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC	(055) 819-09-26

1 illik -124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq - 62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq - 31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
 Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

Şəhidlərin xatirəsinə həsr olunan veloyürüş keçirilib



Sentyabrın 24-də Vətən müharibəsi qazılarının iştirakı ilə şəhidlərin xatirəsinə həsr olunmuş veloyürüş keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Velosiped Federasiyasının (AVF) 27 Sentyabr Anım Günü ilə bağlı təşkil etdiyi veloyürüşü 30 nəfərdən çox qazi, federasiyanın nümayəndələri və milli komandanın üzvləri qatılıb.

Öncə yürüş iştirakçıları İkinci Fəxri xiyabını ziyarət edəblər. 44 günlük Vətən müharibəsində respublikamızın ərazi bütövlüyünün qorunması, bərpası və torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə ucalan qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsi ehtiramla yad edilib, məzarları üzərinə gül dəstələri qoyulub.

Daha sonra veloyürüşü "Azneft" dairəsindən start verilib. İştirakçılar Dənizkə-

narı Bulvarla hərəkət edərək Hərbi Qənimətlər Parkının qarşısında yürüşü başa vurublar.

Qazilər Hərbi Qənimətlər Parkını gəzib, Vətən müharibəsi zamanı düşmənin qoyub qaçdığı atıcı silahlar, ağır texnikalar, raket kompleksləri, hərbi nəqliyyat və digər sursata bir daha baxıb, 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan hərbiçilərinin qəhrəmanlığından, keçdikləri döyüş yolumdan danışdı.

Sonda yürüş iştirakçıları "Zəfər" restoranında təşkil edilən çay süfrəsinə dəvət ediliblər.

AVF-də Qazilərlə iş bölməsinin rəhbəri, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Qəzənfər Ağayev Azərbaycanda şəhid ailələri və qazilərə dövlət səviyyəsində yüksək diqqət və qayğı göstərildiyini qeyd edib: "Həmin təbəqədən olanlara həssas münasibət dövlət siyasətinin əsas tərkib hissəsidir. Azərbaycan Velosiped Fede-

rasiyasında dövlət siyasətinə dəstək məqsədilə Qazilərlə iş bölməsi yaradılıb. Məqsədimiz qəhrəmancasına döyüşərək torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsində əvəzsiz xidmətlər göstərən qazilərin və müharibə iştirakçılarının fiziki reabilitasiyası, idmanla məşğul olmaları, eləcə də həmin fədakar və iradəli insanların təcəssümündə cəmiyyətdə sağlam həyat tərzinin təbliği. Bugünkü veloyürüş idman federasiyaları arasında ilk belə tədbirdir. Bundan sonra da bu cür tədbirlərimizin davam etdirilməsi planlaşdırılır".

Vətən müharibəsi qaziləri - birinci qrup əil Bəhül Əliyev və Orxan Xidirov şəhidlərimizin əziz xatirəsinə həsr olunan veloyürüşü qazilərə olan diqqət bir nümunəsi kimi qiymətləndirilib. Onlar veloyürüşün qazilər üçün maraqlı yaratdığı və belə təşəbbüslərin davamlı olmasını arzuladıklarını bildiriblər.

İş adamları Ermənistan qaçır

Xarici və yerli sərmayədarların inamsızlığı nəticəsində investisiya qoyuluşu kəskin azalıb

Ermənistanın cinayət hadisələrinin sayında əhəmiyyətli dərəcədə artım baş verib ki, bu da sözügedən ölkənin ümumilikdə kriminal məskəninə çevrilməyə başladığını göstərir. Ölkənin bölgələrində də cinayətkarlıq səviyyəsi əsas etibarilə mülkiyyət qorunması, özgeçməli əmlakın qanunsuz yolla mənimləməyə və bu qəbildən olan qanunazid əməllər hesabına yüksəlməkdədir. Məhz bu da iqtisadi problemlərin Ermənistan üçün daha bir fəsad yaratdığı, ölkənin kriminogen durumunu xeyli ağırlaşdırdığını təsdiqləyir.

Ermənistan rəsmilərinin korrupsiyaya qarşınmaları, ölkə iqtisadiyyatında yaranmış böhranlı vəziyyət, əhəlinin əksəriyyətinin yoxsulluğun son həddinə yəşəməsi, işsizliyin tüğyan etməsi iş adamlarını bu ölkədən qaçırır. Digər tərəfdən, ailəsinin dolandırmaq xatirində ölkəni tərk edənlərin sayının artması, iş adamlarına açıq-aşkar təzyiqlər göstərilməsi və onlardan haqq tələb olunması, istər xarici, istərsə də yerli investorların Ermənistan sərmayə yatırmaqdan boyun qaçırması investisiya qoyuluşunun kəskin şəkildə azalmasına təsir edən başlıca amillər sırasında yer almaqdadır. Xarici investorlar iqtisadi inkişafı sual altında olan və məmurların öz səlahiyyətlərini aşaraq özbaşınalıq etdikləri bir ölkənin iqtisadiyyatına sərmayə yatırılmasının nə dərəcədə böyük risk olduğunu yaxşı anlaşırlar.

Ermənistan tarixində ən yüksək göstəricidir, lakin onların real dəyəri nisbətən aşağıdır, çünki son illərin məcmu inflasiyasını nəzərə alsaq, eyni yığım sürəti təxminən 10 faiz azalacaq. "Ona görə də 2021-ci ildə qoyulan investisiyaların bir hissəsi inflasiyanı yeyib. Məsələn, tikinti materiallarının ikirəqəmli bahalaşması şəraitində ölkə vətəndaşı tikinti-yə daha çox pul xərcləyib, amma eyni evi tikib. Investisiyaların ümumi yığımına bir il ərzində dövlət, icmalar, təşkilatlar, fiziki şəxslər tərəfindən əsas kapitalla edilən xərclər daxildir. Bu göstəricinin hesablanmasına dövlət tərəfindən çəkilən yolların xərcləri, dövlət tərəfindən tikilən mənzilərin dəyəri və sairə də daxildir. Ermənistan Statistika Komitəsi faktiki uçota alınmış xərclərə yanaşı, mütəmadi olaraq ümumi yığımın qiymətləndirir, yəni müəyyən metodologiyaya uyğun olaraq artırır. Bu hesablamalar heç vaxt statistika komitəsi tərəfindən açıqlanmır, bunlar ümumi yığımın strukturunu başa düşməyə imkan verə bilər".

Ermənistan 2021-ci ildə ümumi yığım 9,1 faiz artıb, 2017-2018-ci illərdə ümumi

yığım 2021-ci illə müqayisədə müvafiq olaraq 10,3 və 14,5 faiz çoxalıb. Investisiyaların misli görünməmiş artımının olmaması Ermənistanın ÜDM-də ümumi yığımın payının 19,6 faiz təşkil etməsi ilə də təsdiqlənir ki, bu da son 5 ilin analoji göstəricisindən aşağıdır. Ermənistan 2021-ci illə investisiyaların tərkibi və strukturu da çox pis vəziyyətdədir. Xüsusilə 2021-ci ildə yatırılan xarici investisiyaların böyük hissəsi metal filizinin hasilatına və enerji sisteminin payına düşür. Maraqlıdır ki, birbaşa xarici investisiyaların təqribən 70 faizi hazırda iqtisadiyyatı ciddi problemlərlə üzləşən Rusiya Federasiyasından gəlir. Odu ki, 2022-ci ildə Rusiya şirkətlərinin Ermənistan iqtisadiyyatına aktiv şəkildə sərmayə qoymağa davam edəceyi ehtimalı çox azdır.

Görünür odur ki, hər il Ermənistan vətəndaşlarının yaşayışı ötməlikindən daha ağır olur. Qeyd olunanlar Ermənistanın bir dövlət olaraq sürətlə öz məhviyə doğru yaxınlaşdığını deməyə əsas verir.

Eliçn CƏFƏROV, "Azərbaycan"

<p>BAŞ REDAKTOR</p> <p>Bəxtiyar SADIQOV</p>	<p>Ünvan</p> <p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, 11 mərtəbə</p> <p>e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az</p>	<p>Telefonlar</p> <p>Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavinləri - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavinləri - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühəssislik - 539-59-33</p>	<p>Qeydiyyat nömrəsi 1</p> <p>"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnmə, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-də çap edilmişdir</p>	<p>Rəsmi sənəd və çıxışlarda sözlünlənlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər digər Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir</p> <p>Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır</p>	<p>Gündəlik qəzet</p> <p>Tiraj 6565</p> <p>Sifariş 2658</p> <p>Qiyməti 40 qəpik</p>
---	---	--	--	--	---